

# ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Santa Cruz  
Prefeitura Municipal de Santa Cruz  
Pregão Eletrônico - 31/2023

## Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

\* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

## Propostas Enviadas

**0001 - 1 - 0036384 - Alho em pasta sem sal: Ingredientes: Alho reidratado, ácido cítrico, sobato de potássio, sem sal. Embalagens plásticas de polietileno resistente. Com identificação do produto especificação dos ingredientes, informação nutricional, marca do fabricante e informações do mesmo, prazo de validade, peso, líquido e rotulagem, de acordo com a legislação, o produto deverá ter registro no ministério da agricultura e/ou ministério da saúde. Validade mínima de 30 dias. Embalagem com 200g.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Suprinor Suprimentos do Nordeste Ltda/ME	07.209.477/0001-20	24/05/2023 - 13:59:39	SADIO	SADIO	3.000	4,50	R\$ 13.500,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	30/05/2023 - 09:35:54	in natura	in natura	3.000	30,00	R\$ 90.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	31/05/2023 - 15:37:54	MARINAR	MARINAR	3.000	8,00	R\$ 24.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 14:39:55	OISHII	OISHII	3.000	15,00	R\$ 45.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	02/06/2023 - 08:55:24	Alho em pasta sem sal 200g	LEAL SABOR/LEAL SABOR	3.000	6,50	R\$ 19.500,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 09:25:46	SADIO	SADIO	3.000	7,99	R\$ 23.970,00	Sim
F E CEZARIO LTDA	23.428.723/0001-91	02/06/2023 - 15:09:15	agranel	agranel	3.000	19,00	R\$ 57.000,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	02/06/2023 - 16:38:45	NACIONAL	IN NATURA/CEASA	3.000	28,00	R\$ 84.000,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:03:03	in natura	in natura	3.000	15,00	R\$ 45.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:05	SADIO	SADIO	3.000	4,40	R\$ 13.200,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:54	SADIO	SADIO	3.000	44,49	R\$ 133.470,00	Sim
milton luiz bueno de souza01246685426	33.409.235/0001-90	04/06/2023 - 17:56:36	Condor	Condor	3.000	7,99	R\$ 23.970,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	05/06/2023 - 07:43:42	aldeia	aldeia	3.000	10,00	R\$ 30.000,00	Sim

**0002 - 2 - 0030182 - Pão Seda: Com adição de sal composto de farinha de trigo especial, água, sal, e fermento químico. Deverão ser acondicionadas em sacos de polietileno atóxico, resistente e transparente de forma que o produto seja entregue íntegro. O produto deverá apresentar validade mínima de 24 horas após entrega. Unidade deverá conter 50g**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Suprinor Suprimentos do Nordeste Ltda/ME	07.209.477/0001-20	24/05/2023 - 14:00:11	CIA NORTE	CIA NORTE	1.000	18,00	R\$ 18.000,00	Sim



DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	31/05/2023 - 15:39:04	BOM SABOR	BOM SABOR	1.000	10,81	R\$ 10.810,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	01/06/2023 - 13:28:56	MESTRINHO	MESTRINHO	1.000	20,00	R\$ 20.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 14:40:49	DA CASA	DA CASA	1.000	23,00	R\$ 23.000,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 09:26:06	DA CASA	DA CASA	1.000	14,99	R\$ 14.990,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:03:56	PANI ESTRELA	PANIF ESTRELA	1.000	6,00	R\$ 6.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:05	SERIDÓ	SERIDÓ	1.000	16,00	R\$ 16.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:54	SERIDÓ	SERIDÓ	1.000	15,99	R\$ 15.990,00	Sim

**0003 - 3 - 0030183 - Pão tipo francês: Peso 50g. Formato fusiforme com adição de sal, composto de farinha de trigo especial, água, sal, e fermento químico. Deverão ser acondicionadas em sacos de polietileno atóxico, resistente e transparente de forma que o produto seja entregue íntegro. O produto deverá apresentar validade mínima de 24 horas após entrega**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Suprinor Suprimentos do Nordeste Ltda/ME	07.209.477/0001-20	24/05/2023 - 14:00:44	CIA NORTE	CIA NORTE	1.000	18,00	R\$ 18.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	31/05/2023 - 15:40:46	BOM SABOR	BOM SABOR	1.000	14,00	R\$ 14.000,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	01/06/2023 - 13:29:29	MESTRINHO	MESTRINHO	1.000	20,00	R\$ 20.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 14:41:05	DA CASA	DA CASA	1.000	23,00	R\$ 23.000,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 09:26:37	DA CASA	DA CASA	1.000	15,90	R\$ 15.900,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:04:32	PANI ESTRELA	PANIF ESTRELA	1.000	6,00	R\$ 6.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:05	SERIDÓ	SERIDÓ	1.000	16,00	R\$ 16.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:54	SERIDÓ	SERIDÓ	1.000	15,99	R\$ 15.990,00	Sim

**0004 - 4 - 0030184 - Torradas de Pão Francês: De primeira qualidade. Com teor de sódio abaixo de 2% de sal em base de farinha de trigo, composição: farinha de trigo especial enriquecida com ferro e ácido fólico, água, sal, e fermento químico. Atender as especificações técnicas da RDC nº 90, de 18 de Outubro de 2000. Deverão ser acondicionadas em sacos de polietileno atóxico, resistente e transparente de forma que o produto seja entregue íntegro. O produto deverá apresentar validade mínima de 24 horas após entrega. Embalagem de 1000g.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Suprinor Suprimentos do Nordeste Ltda/ME	07.209.477/0001-20	24/05/2023 - 14:01:11	CIA NORTE	CIA NORTE	1.000	18,00	R\$ 18.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	31/05/2023 - 15:42:43	BOM SABOR	BOM SABOR	1.000	8,00	R\$ 8.000,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	01/06/2023 - 13:30:40	MESTRINHO	MESTRINHO	1.000	20,00	R\$ 20.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 14:41:30	DA CASA	DA CASA	1.000	20,00	R\$ 20.000,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 15:38:02	DA CASA	DA CASA	1.000	16,99	R\$ 16.990,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:04:55	PANI ESTRELA	PANIF ESTRELA	1.000	9,00	R\$ 9.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:05	SERIDÓ	SERIDÓ	1.000	18,00	R\$ 18.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:54	SERIDÓ	SERIDÓ	1.000	18,05	R\$ 18.050,00	Sim

**0005 - 5 - 0024772 - Açúcar refinado: Açúcar cristal obtido de cana-de-açúcar. Aspecto sólido com cristais bem definidos, na cor branca, odor e sabor próprio do produto. Composição: sacarose, concentração mínima de 99,6 %; Acondicionado em pacote plástico, íntegro, resistente, vedado hermeticamente. Embalagem com 1kg. Fonte: Portaria da Secretaria de Vigilância Sanitária n.º 685 de 27 de agosto de 1998. Deverá estar de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Suprinor Suprimentos do Nordeste Ltda/ME	07.209.477/0001-20	24/05/2023 - 14:01:38	ECOÇUCAR	ECOÇUCAR	10.500	4,88	R\$ 51.240,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	30/05/2023 - 09:36:34	alegre	alegre	10.500	4,50	R\$ 47.250,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	31/05/2023 - 15:43:56	FAVORITO	FAVORITO	10.500	6,13	R\$ 64.365,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	01/06/2023 - 13:31:08	ALEGRE	ALEGRE	10.500	8,00	R\$ 84.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 14:41:48	PURO MEL	PURO MEL	10.500	10,00	R\$ 105.000,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	02/06/2023 - 10:45:05	Açúcar refinado 1KG	OURO BOM	10.500	10,00	R\$ 105.000,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/06/2023 - 13:35:05	ALEGRE	ALEGRE	10.500	5,80	R\$ 60.900,00	Sim
HUMBERTO SALGADO ACIOLY JUNIOR LOCADORA	14.805.107/0001-11	02/06/2023 - 15:06:13	ASA BRANCA	ASA BRANCA	10.500	7,12	R\$ 74.760,00	Sim
F E CEZARIO LTDA	23.428.723/0001-91	02/06/2023 - 15:09:15	estrela	estrela	10.500	5,24	R\$ 55.020,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 15:38:26	ECOÇUCAR	ECOÇUCAR	10.500	4,99	R\$ 52.395,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	02/06/2023 - 16:39:09	NACIONAL	ECOÇUCAR/COOPERSUCAR	500	5,90	R\$ 61.950,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	03/06/2023 - 08:53:39	LAETE	LAETE	10.500	6,67	R\$ 70.035,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:05:25	dumel	dumel	10.500	3,80	R\$ 39.900,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:05	PURO MEL	PURO MEL	10.500	5,30	R\$ 55.650,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:54	PURO MEL	PURO MEL	10.500	5,34	R\$ 56.070,00	Sim
ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	11.070.662/0001-54	04/06/2023 - 09:49:46	conf edital	ecoaçucar	10.500	4,99	R\$ 52.395,00	Sim
milton luiz bueno de souza01246685426	33.409.235/0001-90	04/06/2023 - 17:57:57	ALEGRE	ALEGRE	10.500	5,00	R\$ 52.500,00	Sim
M C DA SILVA	29.541.660/0001-61	04/06/2023 - 18:28:44	PURO MEL	PURO MEL	10.500	5,89	R\$ 61.845,00	Sim
A V DE LIMA BELARMINO	37.384.577/0001-54	05/06/2023 - 05:36:21	ECOÇUCAR	ECOÇUCAR	10.500	4,99	R\$ 52.395,00	Sim
RF SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA.	08.797.103/0001-36	05/06/2023 - 07:11:16	NACIONAL	Dumel	10.500	6,38	R\$ 66.990,00	Sim

**0006 - 6 - 0030185 - Adoçante dietético artificial em pó: A embalagem deverá conter os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número de lote, peso do produto, número de registro. A base de sucralose, em sachê de 800 mg. Deverá apresentar validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega. De acordo com a portaria 38 de 13/01/98 da ANVISA e NTA 83 (Decreto 12.486/78).**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	31/05/2023 - 15:46:23	ZERO-CAL	ZERO-CAL	100	17,00	R\$ 1.700,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 14:42:02	SADIO	SADIO	100	10,00	R\$ 1.000,00	Sim
F E CEZARIO LTDA	23.428.723/0001-91	02/06/2023 - 15:09:15	zero cal	zero cal	100	11,81	R\$ 1.181,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 15:38:48	LINEA	LINEA	100	21,00	R\$ 2.100,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:05:48	zero cal	zero cal	100	2,50	R\$ 250,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:05	LINEA	LINEA	100	6,00	R\$ 600,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:54	LINEA	LINEA	100	6,05	R\$ 605,00	Sim
ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	11.070.662/0001-54	04/06/2023 - 09:51:49	conf edital	magro	100	45,00	R\$ 4.500,00	Sim



**0007 - 7 - 0036385 - Açúcar Mascavo: Data de fabricação e prazo de validade de acordo com RDC nº 360/03 – ANVISA. Embalagem com 1 kg**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Suprinor Suprimentos do Nordeste Ltda/ME	07.209.477/0001-20	24/05/2023 - 14:02:20	SAM VALE	SAM VALE	100	9,20	R\$ 920,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	31/05/2023 - 15:48:05	UNIÃO	UNIÃO	100	7,10	R\$ 710,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	01/06/2023 - 13:33:13	PETRIBU	PETRIBU	100	15,00	R\$ 1.500,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 14:42:21	PURO MEL	PURO MEL	100	10,00	R\$ 1.000,00	Sim
F E CEZARIO LTDA	23.428.723/0001-91	02/06/2023 - 15:09:15	petribu	petribu	100	8,77	R\$ 877,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 15:39:30	UNIÃO	UNIÃO	100	5,68	R\$ 568,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:06:13	URBANO	URBANO	100	5,00	R\$ 500,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:05	SAN VALLE	SAN VALLE	100	8,50	R\$ 850,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:54	SAN VALLE	SAN VALLE	100	8,52	R\$ 852,00	Sim

**0008 - 8 - 0036386 - Arroz Integral: Características: classe: longo, fino, tipo I integral. O produto não deve apresentar mofo, substancias nocivas, prepara-o final dietética inadequada (empapamento). Embalagem: deve estar intacta, acondicionada em pacotes de 1 kg, em polietileno, transparente, atóxico. Fabricação: máxima de 30 dias. Validade: mínimo de 6 meses.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Suprinor Suprimentos do Nordeste Ltda/ME	07.209.477/0001-20	24/05/2023 - 14:02:58	EMOÇÕES	EMOÇÕES	300	6,80	R\$ 2.040,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	31/05/2023 - 15:48:41	FAZENDA	FAZENDA	300	7,22	R\$ 2.166,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	01/06/2023 - 13:33:43	URBANO	URBANO	300	8,00	R\$ 2.400,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 14:42:38	PANELAÇO	PANELAÇO	300	10,00	R\$ 3.000,00	Sim
HUMBERTO SALGADO ACIOLY JUNIOR LOCADORA	14.805.107/0001-11	02/06/2023 - 15:06:47	POP	POP	300	11,00	R\$ 3.300,00	Sim
F E CEZARIO LTDA	23.428.723/0001-91	02/06/2023 - 15:09:15	camil	camil	300	7,33	R\$ 2.199,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 15:39:46	CAMIL	CAMIL	300	6,99	R\$ 2.097,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:06:42	urbano	urbano	300	7,00	R\$ 2.100,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:05	EMOÇÕES	EMOÇÕES	300	7,80	R\$ 2.340,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	04/06/2023 - 06:01:41	NACIONAL	CAMIL/GRUPO CAMIL	300	9,00	R\$ 2.700,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:54	EMOÇÕES	EMOÇÕES	300	7,85	R\$ 2.355,00	Sim
ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	11.070.662/0001-54	04/06/2023 - 09:52:54	conf edital	máximo	300	7,00	R\$ 2.100,00	Sim

**0009 - 9 - 0024775 - Arroz Polido: Longo fino, tipo 1, grãos inteiros, isento de sujidades e matérias estranhas. Acondicionado em pacote plástico, íntegro, resistente, vedado hermeticamente. Embalagem com 1kg. Deverá estar de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Suprinor Suprimentos do Nordeste Ltda/ME	07.209.477/0001-20	24/05/2023 - 14:03:22	KIKA	KIKA	6.000	4,60	R\$ 27.600,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	30/05/2023 - 09:37:20	rampinelli	RAMPINELLI	6.000	5,50	R\$ 33.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	31/05/2023 - 15:50:50	FAZENDA	FAZENDA	6.000	5,52	R\$ 33.120,00	Sim



H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	01/06/2023 - 13:34:10	FAZENDA	FAZENDA	6.000	8,00	R\$ 48.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 14:42:52	PANELAÇO	PANELAÇO	6.000	10,00	R\$ 60.000,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/06/2023 - 13:35:05	PANELAÇO	PANELAÇO	6.000	6,90	R\$ 41.400,00	Sim
HUMBERTO SALGADO ACIOLY JUNIOR LOCADORA	14.805.107/0001-11	02/06/2023 - 15:07:14	POP	POP	6.000	10,00	R\$ 60.000,00	Sim
F E CEZARIO LTDA	23.428.723/0001-91	02/06/2023 - 15:09:15	fazenda	fazenda	6.000	5,42	R\$ 32.520,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 15:41:41	KIARROZ	KIARROZ	6.000	5,20	R\$ 31.200,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	02/06/2023 - 16:39:41	NACIONAL	NAMORADO/GRUPO JOSAPAR	6.000	7,80	R\$ 46.800,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	03/06/2023 - 08:53:39	MAIORAL	MAIORAL	6.000	6,67	R\$ 40.020,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:07:09	fazenda	fazenda	6.000	3,80	R\$ 22.800,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:05	SÃO JOAQUIM	SÃO JOAQUIM	6.000	5,80	R\$ 34.800,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:54	SÃO JOAQUIM	SÃO JOAQUIM	6.000	5,83	R\$ 34.980,00	Sim
ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	11.070.662/0001-54	04/06/2023 - 09:53:29	conf edital	rampineli	6.000	5,20	R\$ 31.200,00	Sim
milton luiz bueno de souza01246685426	33.409.235/0001-90	04/06/2023 - 17:59:49	Namorado	Namorado	6.000	5,50	R\$ 33.000,00	Sim
M C DA SILVA	29.541.660/0001-61	04/06/2023 - 18:29:42	KIKA	KIKA	6.000	6,10	R\$ 36.600,00	Sim
RF SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA.	08.797.103/0001-36	05/06/2023 - 07:11:50	NACIONAL	Blue Vale	6.000	7,00	R\$ 42.000,00	Sim

**0010 - 10 - 0030187 - Arroz parboilizado: Longo fino, tipo 1. Acondicionado em pacote plástico, íntegro, resistente, vedado hermeticamente. Cor e odor característico. Embalagem com 1kg. Deverá estar de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Suprinor Suprimentos do Nordeste Ltda/ME	07.209.477/0001-20	24/05/2023 - 14:04:00	CHINÊS	CHINÊS	6.000	5,10	R\$ 30.600,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	31/05/2023 - 15:51:25	FAZENDA	FAZENDA	6.000	6,05	R\$ 36.300,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	01/06/2023 - 13:34:32	FAZENDA	FAZENDA	6.000	8,00	R\$ 48.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 14:43:09	PANELAÇO	PANELAÇO	6.000	10,00	R\$ 60.000,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/06/2023 - 13:35:05	PANELAÇO	PANELAÇO	6.000	6,90	R\$ 41.400,00	Sim
F E CEZARIO LTDA	23.428.723/0001-91	02/06/2023 - 15:09:15	fazenda	fazenda	6.000	5,42	R\$ 32.520,00	Sim
HUMBERTO SALGADO ACIOLY JUNIOR LOCADORA	14.805.107/0001-11	02/06/2023 - 15:09:25	FAZENDA	FAZENDA	6.000	7,52	R\$ 45.120,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 15:42:01	KIARROZ	KIARROZ	6.000	5,20	R\$ 31.200,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	02/06/2023 - 16:40:07	NACIONAL	CHINES/GRUPO JOSAPAR	6.000	7,90	R\$ 47.400,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	03/06/2023 - 08:53:39	MAIORAL	MAIORAL	6.000	6,67	R\$ 40.020,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:07:33	fazenda	fazenda	6.000	3,80	R\$ 22.800,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:05	URBANO	URBANO	6.000	5,60	R\$ 33.600,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:54	URBANO	URBANO	6.000	5,64	R\$ 33.840,00	Sim
ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	11.070.662/0001-54	04/06/2023 - 09:54:26	conf edital	mariano	6.000	5,20	R\$ 31.200,00	Sim
milton luiz bueno de souza01246685426	33.409.235/0001-90	04/06/2023 - 18:00:55	Namorado	Namorado	6.000	4,30	R\$ 25.800,00	Sim
M C DA SILVA	29.541.660/0001-61	04/06/2023 - 18:30:11	KIKA	KIKA	6.000	6,10	R\$ 36.600,00	Sim





RF SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA. 08.797.103/0001-36 05/06/2023 - 07:12:17 NACIONAL Blue Vale 6.000 7,20 R\$ 43.200,00 Sim

**0011 - 11 - 0036387 - Aveia em flocos Finos: Alimento composto por grãos de aveia em sua forma integral. Embalada em papel impermeável, limpo, não violada, resistente e acondicionada em caixas de papelão ou em pacote plástico, transparente, limpo e resistente que garanta a integridade do produto. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto. Deverá apresentar validade mínima de 06 (seis) meses a partir da data de entrega. Embalagem de 200g. Deverá estar de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	30/05/2023 - 09:38:15	QUAKER	QUAKER	150	6,00	R\$ 900,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	31/05/2023 - 15:52:07	QUAKER	QUAKER	150	3,86	R\$ 579,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 14:43:44	NATURALE	NATURALE	150	10,00	R\$ 1.500,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	02/06/2023 - 13:25:45	NATURALE	NATURALE	150	10,00	R\$ 1.500,00	Sim
F E CEZARIO LTDA	23.428.723/0001-91	02/06/2023 - 15:09:15	apti	apti	150	4,69	R\$ 703,50	Sim
HUMBERTO SALGADO ACIOLY JUNIOR LOCADORA	14.805.107/0001-11	02/06/2023 - 15:09:57	QUAKER	QUAKER	150	8,00	R\$ 1.200,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 15:42:30	APTI	APTI	150	3,99	R\$ 598,50	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:08:25	QUAKER	QUAKER	150	3,50	R\$ 525,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:05	APTI	APTI	150	3,90	R\$ 585,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:54	APTI	APTI	150	3,91	R\$ 586,50	Sim
ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	11.070.662/0001-54	04/06/2023 - 09:55:01	conf edital	apiti	150	5,60	R\$ 840,00	Sim

**0012 - 12 - 0030189 - Feijão Carioca: Feijão Carioca Tipo 1, extra, 1ª qualidade, constituído de no mínimo 90% de grãos na cor característica da variedade correspondente, tamanho e formatos naturais, maduros, limpos e secos, sendo permitido no máximo 2% de impurezas e materiais estranhos e livres de parasitas. Acondicionado em pacote plástico, íntegro, resistente, vedado hermeticamente. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, data de fabricação e prazo de validade. Validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega. Embalagem com 1kg. Deverá estar de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Suprinor Suprimentos do Nordeste Ltda/ME	07.209.477/0001-20	24/05/2023 - 14:04:33	CATOLÉ	CATOLÉ	5.000	8,55	R\$ 42.750,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	30/05/2023 - 09:38:42	mariquinha	MARIQUINHA	5.000	10,00	R\$ 50.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	31/05/2023 - 15:53:01	BELO GRÃO	BELO GRÃO	5.000	12,17	R\$ 60.850,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	01/06/2023 - 13:36:00	KEROMAIS	KEROMAIS	5.000	10,00	R\$ 50.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 14:44:00	KERO MAIS	KERO MAIS	5.000	11,00	R\$ 55.000,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/06/2023 - 13:35:06	KERO MAIS	KERO MAIS	5.000	15,00	R\$ 75.000,00	Sim
F E CEZARIO LTDA	23.428.723/0001-91	02/06/2023 - 15:09:15	belo grão	belo grão	5.000	9,24	R\$ 46.200,00	Sim
HUMBERTO SALGADO ACIOLY JUNIOR LOCADORA	14.805.107/0001-11	02/06/2023 - 15:10:28	+BARATO	+BARATO	5.000	10,00	R\$ 50.000,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 15:44:29	DUBOM	DUBOM	5.000	9,99	R\$ 49.950,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	02/06/2023 - 16:40:34	NACIONAL	D. MARIQUINHA/PRODUTOS MARIQUINHA	5.000	10,80	R\$ 54.000,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	03/06/2023 - 08:53:39	DA CASA	DA CASA	5.000	14,04	R\$ 70.200,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:09:01	kikaldo	kikaldo	5.000	6,00	R\$ 30.000,00	Sim



MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:05	CATOLÉ	CATOLÉ	5.000	10,00	R\$ 50.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:54	CATOLÉ	CATOLÉ	5.000	10,15	R\$ 50.750,00	Sim
ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	11.070.662/0001-54	04/06/2023 - 09:55:52	conf edital	pop	5.000	9,60	R\$ 48.000,00	Sim
milton luiz bueno de souza01246685426	33.409.235/0001-90	04/06/2023 - 18:04:34	MARIQUINHA	Mariquinha	5.000	9,00	R\$ 45.000,00	Sim
M C DA SILVA	29.541.660/0001-61	04/06/2023 - 18:31:38	KERO MAIS	KERO MAIS	5.000	11,50	R\$ 57.500,00	Sim
RF SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA.	08.797.103/0001-36	05/06/2023 - 07:12:52	NACIONAL	Kero mais	5.000	15,00	R\$ 75.000,00	Sim

**0013 - 13 - 0030190 - Feijão Macassar: Tipo 1, extra, 1ª qualidade, constituído de no mínimo 90% de grãos na cor característica da variedade correspondente, tamanho e formatos naturais, maduros, limpos e secos, sendo permitido no máximo 2% de impurezas e materiais estranhos e livres de parasitas. Acondicionado em pacote plástico, íntegro, resistente, vedado hermeticamente. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, data de fabricação e prazo de validade. Validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega. Embalagem com 1kg. Deverá estar de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Suprinor Suprimentos do Nordeste Ltda/ME	07.209.477/0001-20	24/05/2023 - 14:04:59	CATOLÉ	CATOLÉ	2.000	5,95	R\$ 11.900,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	30/05/2023 - 09:39:04	mariquinha	mariquinha	2.000	10,00	R\$ 20.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	31/05/2023 - 15:54:49	KICALDO	KICALDO	2.000	13,00	R\$ 26.000,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	01/06/2023 - 13:36:29	KEROMASIS	KEROMASIS	2.000	10,00	R\$ 20.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 14:44:33	KERO MAIS	KERO MAIS	2.000	11,00	R\$ 22.000,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/06/2023 - 13:35:06	KERO MAIS	KERO MAIS	2.000	11,00	R\$ 22.000,00	Sim
F E CEZARIO LTDA	23.428.723/0001-91	02/06/2023 - 15:09:15	belo grão	belo grão	2.000	8,16	R\$ 16.320,00	Sim
HUMBERTO SALGADO ACIOLY JUNIOR LOCADORA	14.805.107/0001-11	02/06/2023 - 15:10:58	+BARATO	+BARATO	2.000	13,00	R\$ 26.000,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 15:44:47	DUBOM	DUBOM	2.000	9,95	R\$ 19.900,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	02/06/2023 - 16:40:55	NACIONAL	CURIMATAU/PROD CURIMATAU	2.000	8,90	R\$ 17.800,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	03/06/2023 - 08:53:39	CARIOCA DA CASA	CARIOCA DA CASA	2.000	14,04	R\$ 28.080,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:09:24	kikaldo	kikaldo	2.000	5,00	R\$ 10.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:05	CATOLÉ	CATOLÉ	2.000	7,50	R\$ 15.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:54	CATOLÉ	CATOLÉ	2.000	7,66	R\$ 15.320,00	Sim
ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	11.070.662/0001-54	04/06/2023 - 09:56:55	conf edital	legal	2.000	10,00	R\$ 20.000,00	Sim
milton luiz bueno de souza01246685426	33.409.235/0001-90	04/06/2023 - 18:06:43	MARIQUINHA	Mariquinha	2.000	9,50	R\$ 19.000,00	Sim
M C DA SILVA	29.541.660/0001-61	04/06/2023 - 18:32:41	KERO MAIS	KERO MAIS	2.000	10,00	R\$ 20.000,00	Sim
RF SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA.	08.797.103/0001-36	05/06/2023 - 07:13:20	NACIONAL	Kero mais	2.000	10,00	R\$ 20.000,00	Sim

**0014 - 14 - 0030191 - Feijão Preto tipo 1: Classe preto, em sacos plásticos, transparentes. Tipo 1, extra, 1ª qualidade, constituído de no mínimo 90% de grãos na cor característica da variedade correspondente, tamanho e formatos naturais, maduros, limpos e secos, sendo permitido no máximo 2% de impurezas e materiais estranhos e livres de parasitas. Acondicionado em pacote plástico, íntegro, resistente, vedado hermeticamente. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, data de fabricação e prazo de validade. Validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega. Embalagem com 1kg. Deverá estar de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Suprinor Suprimentos do Nordeste Ltda/ME	07.209.477/0001-20	24/05/2023 - 14:05:30	CATOLÉ	CATOLÉ	4.500	7,15	R\$ 32.175,00	Sim



J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	30/05/2023 - 09:39:31	mariquinha	mariquinha	4.500	10,00	R\$ 45.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	31/05/2023 - 15:55:31	BELO GRÃO	BELO GRÃO	4.500	10,33	R\$ 46.485,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	01/06/2023 - 13:36:53	KEROMAS	KEROMAS	4.500	10,00	R\$ 45.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 14:44:59	KERO MAIS	KERO MAIS	4.500	11,00	R\$ 49.500,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/06/2023 - 13:35:07	KERO MAIS	KERO MAIS	4.500	14,00	R\$ 63.000,00	Sim
F E CEZARIO LTDA	23.428.723/0001-91	02/06/2023 - 15:09:16	belo grão	belo grão	4.500	8,97	R\$ 40.365,00	Sim
HUMBERTO SALGADO ACIOLY JUNIOR LOCADORA	14.805.107/0001-11	02/06/2023 - 15:11:28	+BARATO	+BARATO	4.500	14,00	R\$ 63.000,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 15:45:53	DUBOM	DUBOM	4.500	9,96	R\$ 44.820,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	02/06/2023 - 16:41:13	NACIONAL	CURIMATAU/PROD CURIMATAU	4.500	9,90	R\$ 44.550,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	03/06/2023 - 08:53:39	DONA DÊ	DONA DÊ	4.500	12,12	R\$ 54.540,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:09:47	kikaldo	kikaldo	4.500	5,00	R\$ 22.500,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:05	CATOLÉ	CATOLÉ	4.500	9,00	R\$ 40.500,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:54	CATOLÉ	CATOLÉ	4.500	9,22	R\$ 41.490,00	Sim
ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	11.070.662/0001-54	04/06/2023 - 09:57:19	conf edital	legal	4.500	10,00	R\$ 45.000,00	Sim
milton luiz bueno de souza01246685426	33.409.235/0001-90	04/06/2023 - 18:08:27	MARIQUINHA	MARIQUINHA	4.500	10,00	R\$ 45.000,00	Sim
M C DA SILVA	29.541.660/0001-61	04/06/2023 - 18:33:18	KERO MAIS	KERO MAIS	4.500	11,00	R\$ 49.500,00	Sim
RF SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA.	08.797.103/0001-36	05/06/2023 - 07:16:14	NACIONAL	Kero mais	4.500	15,00	R\$ 67.500,00	Sim

**0015 - 15 - 0036388 - Leite em pó desnatado: Acondicionado em pacote plástico, íntegro, resistente, vedado hermeticamente. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, data de fabricação e prazo de validade. Validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega. Embal.200g**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Suprinor Suprimentos do Nordeste Ltda/ME	07.209.477/0001-20	24/05/2023 - 14:06:00	ITAMBÉ	ITAMBÉ	200	8,99	R\$ 1.798,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	30/05/2023 - 09:40:03	camponesa	CAMPONESA	200	9,00	R\$ 1.800,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	31/05/2023 - 15:56:40	LA SERENISSIMA	LA SERENISSIMA	200	10,67	R\$ 2.134,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	01/06/2023 - 13:38:47	CAMPONESA	CAMPONESA	200	16,90	R\$ 3.380,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 14:45:22	ITAMBÉ	ITAMBÉ	200	15,00	R\$ 3.000,00	Sim
F E CEZARIO LTDA	23.428.723/0001-91	02/06/2023 - 15:09:16	itambé	itambé	200	12,81	R\$ 2.562,00	Sim
HUMBERTO SALGADO ACIOLY JUNIOR LOCADORA	14.805.107/0001-11	02/06/2023 - 15:12:01	CCGL	CCGL	200	14,00	R\$ 2.800,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 15:46:18	ITAMBÉ	ITAMBÉ	200	10,50	R\$ 2.100,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:10:09	AURORA	AURORA	200	5,70	R\$ 1.140,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:05	ITAMBÉ	ITAMBÉ	200	10,00	R\$ 2.000,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	04/06/2023 - 06:02:40	NACIONAL	ITALAC/GOIAS MINAS	200	10,10	R\$ 2.020,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:54	ITAMBÉ	ITAMBÉ	200	10,15	R\$ 2.030,00	Sim
ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	11.070.662/0001-54	04/06/2023 - 09:57:51	conf edital	ccgl	200	9,00	R\$ 1.800,00	Sim





milton luiz bueno de souza01246685426	33.409.235/0001-90	04/06/2023 - 18:12:05	Camponesa	Camponesa	200	9,00	R\$ 1.800,00	Sim
RF SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA.	08.797.103/0001-36	05/06/2023 - 07:16:43	NACIONAL	Itambé	200	15,00	R\$ 3.000,00	Sim

**0016 - 16 - 0036389 - Leite a base de soja em pó: Preparado com proteína isolada de soja, enriquecida com vitamina A e Cálcio. Isento de lactose, sacarose, proteína láctea e colesterol. Embalado em latas de flandres ou alumínio, isentas de ferrugem, resistentes, não violados. Deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF. Deverá atender as especificações técnicas da Portaria nº 369/97 do Ministério da Agricultura e do Abastecimento. Validade mínima de 10 (dez) meses a partir da data de entrega. Embalagem de 380g**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	31/05/2023 - 15:59:41	DANONE	DANONE	100	96,42	R\$ 9.642,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	01/06/2023 - 13:41:24	SUPRA SOY	SUPRA SOY	100	35,00	R\$ 3.500,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 14:45:36	SUPRASOY	SUPRASOY	100	40,00	R\$ 4.000,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 15:46:43	SUPRASOY	SUPRASOY	100	23,95	R\$ 2.395,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:10:41	suprasoy	suprasoy	100	9,00	R\$ 900,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:05	SUPRASOY	SUPRASOY	100	35,00	R\$ 3.500,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:54	SUPRASOY	SUPRASOY	100	34,99	R\$ 3.499,00	Sim
ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	11.070.662/0001-54	04/06/2023 - 09:59:22	conf edital	soy	100	60,00	R\$ 6.000,00	Sim

**0017 - 17 - 0036390 - Leite em pó integral: Acondicionado em pacote plástico, íntegro, resistente, vedado hermeticamente. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF. Deverá atender às especificações técnicas da Portaria 369/97 do Ministério da Agricultura e do Abastecimento e do Regulamento da Inspeção Industrial e Sanitária de produtos de origem Animal do Ministério da Agricultura. Validade mínima de 10 (dez) meses a partir da data de entrega. Embalagem.200g**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Suprinor Suprimentos do Nordeste Ltda/ME	07.209.477/0001-20	24/05/2023 - 14:07:27	ITAMBÉ	ITAMBÉ	4.000	7,99	R\$ 31.960,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	30/05/2023 - 09:40:45	AURORA	aurora	4.000	7,50	R\$ 30.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	31/05/2023 - 16:00:37	ITALAC	ITALAC	4.000	9,13	R\$ 36.520,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	01/06/2023 - 13:42:20	BETANIA	BETANIA	4.000	10,00	R\$ 40.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 14:46:00	BETANIA	BETANIA	4.000	13,00	R\$ 52.000,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/06/2023 - 13:35:06	ITAMBÉ	ITAMBÉ	4.000	12,00	R\$ 48.000,00	Sim
F E CEZARIO LTDA	23.428.723/0001-91	02/06/2023 - 15:09:16	betânia	betânia	4.000	8,84	R\$ 35.360,00	Sim
HUMBERTO SALGADO ACIOLY JUNIOR LOCADORA	14.805.107/0001-11	02/06/2023 - 15:13:23	MILCA	MILCA	4.000	10,80	R\$ 43.200,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 15:47:04	AURORA	AURORA	4.000	8,99	R\$ 35.960,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	02/06/2023 - 16:41:39	NACIONAL	ITALAC/GOIAS MINAS	4.000	9,99	R\$ 39.960,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	03/06/2023 - 08:53:39	BETANIA	BETANIA	4.000	10,52	R\$ 42.080,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:11:16	AURORA	AURORA	4.000	5,70	R\$ 22.800,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:05	ITALAC	ITALAC	4.000	8,00	R\$ 32.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:54	ITALAC	ITALAC	4.000	8,05	R\$ 32.200,00	Sim



ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	11.070.662/0001-54	04/06/2023 - 10:00:05	conf edital	ccgl	4.000	9,00	R\$ 36.000,00	Sim
milton luiz bueno de souza01246685426	33.409.235/0001-90	04/06/2023 - 18:17:00	Betânia	betania	4.000	9,00	R\$ 36.000,00	Sim
M C DA SILVA	29.541.660/0001-61	04/06/2023 - 18:34:18	ITALAC	ITALAC	4.000	8,99	R\$ 35.960,00	Sim
RF SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA.	08.797.103/0001-36	05/06/2023 - 07:17:09	NACIONAL	Italac	4.000	15,00	R\$ 60.000,00	Sim

**0018 - 18 - 0030192 - Leite em pó sem lactose: Embalado em latas de flandres ou alumínio, isenta de ferrugem, não amassadas, resistentes, não violados, ou em pacote plástico, limpo e resistente que garanta a integridade do produto. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF. Deverá atender às especificações técnicas da Portaria 369/97 do Ministério da Agricultura e do Abastecimento e do Regulamento da Inspeção Industrial e Sanitária de produtos de origem Animal do Ministério da Agricultura. Embalagem com 380g. Validade mínima de 10 (dez) meses a partir da data de entrega.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Suprinor Suprimentos do Nordeste Ltda/ME	07.209.477/0001-20	24/05/2023 - 14:08:05	NESTLÉ	NESTLÉ	300	31,80	R\$ 9.540,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	31/05/2023 - 16:02:43	MOLICO	MOLICO	300	18,00	R\$ 5.400,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	01/06/2023 - 13:43:54	SUPRA SOY	SUPRA SOY	300	39,90	R\$ 11.970,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 14:46:17	SUPRASOY	SUPRASOY	300	40,00	R\$ 12.000,00	Sim
F E CEZARIO LTDA	23.428.723/0001-91	02/06/2023 - 15:09:16	nestle	nestle	300	38,00	R\$ 11.400,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 15:47:35	SUPRASOY	SUPRASOY	300	28,99	R\$ 8.697,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:06	NESTLÉ	NESTLÉ	300	38,00	R\$ 11.400,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	04/06/2023 - 06:03:42	nacional	CCGL/CCGL LATICINIOS	300	20,60	R\$ 6.180,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:54	NESTLÉ	NESTLÉ	300	37,99	R\$ 11.397,00	Sim
ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	11.070.662/0001-54	04/06/2023 - 10:01:56	conf edital	itambé	300	30,00	R\$ 9.000,00	Sim

**0019 - 19 - 0036391 - Biscoito tipo cream-cracker: A base de farinha de trigo, gordura vegetal, água, sal e demais substâncias permitidas, contendo aproximadamente 7% de sódio por porção. Embalado em pacote plástico resistente, embalagem do tipo 3 em 1, pct com 0,4 kg. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega na unidade requisitante. Embal. 400g**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Suprinor Suprimentos do Nordeste Ltda/ME	07.209.477/0001-20	24/05/2023 - 14:08:35	ESTRELA	ESTRELA	2.000	4,60	R\$ 9.200,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	30/05/2023 - 09:41:17	3 de maio	3 de maio	2.000	4,50	R\$ 9.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	31/05/2023 - 16:03:21	ESTRELA	ESTRELA	2.000	6,18	R\$ 12.360,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	01/06/2023 - 13:44:29	3 DE MAIO	3 DE MAIO	2.000	8,00	R\$ 16.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 14:47:01	3 DE MAIO	3 DE MAIO	2.000	10,00	R\$ 20.000,00	Sim
F E CEZARIO LTDA	23.428.723/0001-91	02/06/2023 - 15:09:16	estrela	estrela	2.000	5,29	R\$ 10.580,00	Sim
HUMBERTO SALGADO ACIOLY JUNIOR LOCADORA	14.805.107/0001-11	02/06/2023 - 15:14:02	3 DE MAIO	3 DE MAIO	2.000	8,00	R\$ 16.000,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 15:47:57	ESTRELA	ESTRELA	2.000	5,85	R\$ 11.700,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	02/06/2023 - 16:42:06	NACIONAL	3 DE MAIO/ M DIAS	2.000	6,80	R\$ 13.600,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	03/06/2023 - 08:53:39	ESTRELA	ESTRELA	2.000	5,90	R\$ 11.800,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:12:03	ESTRELA	ESTRELA	2.000	3,30	R\$ 6.600,00	Sim



MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:06	3 DE MAIO	3 DE MAIO	2.000	5,50	R\$ 11.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:54	3 DE MAIO	3 DE MAIO	2.000	5,65	R\$ 11.300,00	Sim
ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	11.070.662/0001-54	04/06/2023 - 10:02:29	conf edital	marilan	2.000	6,70	R\$ 13.400,00	Sim
milton luiz bueno de souza01246685426	33.409.235/0001-90	04/06/2023 - 18:20:42	3 de maio	3 DE MAIO	2.000	5,50	R\$ 11.000,00	Sim
M C DA SILVA	29.541.660/0001-61	04/06/2023 - 18:47:16	ESTRELA	ESTRELA	2.000	6,10	R\$ 12.200,00	Sim
RF SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA.	08.797.103/0001-36	05/06/2023 - 07:17:35	NACIONAL	Estrela	2.000	7,00	R\$ 14.000,00	Sim

**0020 - 20 - 0036392 - Biscoito tipo cream-cracker integral: A base de farinha de trigo integra e/ou farelo de trigo, gordura vegetal, água, sal e demais substâncias permitidas, contendo aproximadamente 7% de sódio por porção. Embalado em pacote plástico resistente, embalagem do tipo 3 em 1, pct com 0,4 kg. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega na unidade requisitante. Embal. 400g**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Suprinor Suprimentos do Nordeste Ltda/ME	07.209.477/0001-20	24/05/2023 - 14:08:59	ESTRELA	ESTRELA	500	5,50	R\$ 2.750,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	30/05/2023 - 09:41:49	CAPRICE	CAPRICE	500	6,00	R\$ 3.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	31/05/2023 - 16:03:59	ESTRELA	ESTRELA	500	7,03	R\$ 3.515,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	01/06/2023 - 13:45:18	3 DE MAIO	3 DE MAIO	500	8,00	R\$ 4.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 14:48:09	3 DE MAIO	3 DE MAIO	500	10,00	R\$ 5.000,00	Sim
F E CEZARIO LTDA	23.428.723/0001-91	02/06/2023 - 15:09:16	vitarella	vitarella	500	8,25	R\$ 4.125,00	Sim
HUMBERTO SALGADO ACIOLY JUNIOR LOCADORA	14.805.107/0001-11	02/06/2023 - 15:14:33	3 DE MAIO	3 DE MAIO	500	11,00	R\$ 5.500,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 15:48:12	ESTRELA	ESTRELA	500	6,95	R\$ 3.475,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	02/06/2023 - 16:42:29	NACIONAL	3 DE MAIO/ M DIAS	500	7,10	R\$ 3.550,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:12:26	ESTRELA	ESTRELA	500	4,00	R\$ 2.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:06	ESTRELA	ESTRELA	500	6,80	R\$ 3.400,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:54	ESTRELA	ESTRELA	500	6,79	R\$ 3.395,00	Sim
ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	11.070.662/0001-54	04/06/2023 - 10:04:24	conf edital	marilan	500	9,00	R\$ 4.500,00	Sim

**0021 - 21 - 0036393 - Biscoito Doce (tipo Maria): De primeira qualidade. Integro e crocante. Composição básica por porção de 30 g.: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, açúcar, gordura vegetal, amido de milho, açúcar invertido, sódio entre 60 e 50 mg, soro de leite em pó, carbonato de cálcio, enriquecido com vitaminas, estabilizante lecitina de soja e aromatizante. Contem glúten. Embalado em pacote plástico resistente, embalagem do tipo 3 em 1, pct com 0,4 kg. O rótulo do produto deve conter identificação, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 meses a partir da data de entrega na unidade requisitante. Embalagem com 400g em bom estado de conservação sem a presença de fissuras ou rompimento da embalagem**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Suprinor Suprimentos do Nordeste Ltda/ME	07.209.477/0001-20	24/05/2023 - 14:11:28	ESTRELA	ESTRELA	2.000	5,30	R\$ 10.600,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	30/05/2023 - 09:42:40	3 de maio	3 de maio	2.000	5,50	R\$ 11.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	31/05/2023 - 16:04:40	ESTRELA	ESTRELA	2.000	6,18	R\$ 12.360,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	01/06/2023 - 13:49:35	3 DE MAIO	3 DE MAIO	2.000	8,00	R\$ 16.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 14:48:29	3 DE MAIO	3 DE MAIO	2.000	10,00	R\$ 20.000,00	Sim
F E CEZARIO LTDA	23.428.723/0001-91	02/06/2023 - 15:09:16	estrela	estrela	2.000	7,76	R\$ 15.520,00	Sim



HUMBERTO SALGADO ACIOLY JUNIOR LOCADORA	14.805.107/0001-11	02/06/2023 - 15:15:10	3 DE MAIO	3 DE MAIO	2.000	11,00	R\$ 22.000,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 15:48:34	ESTRELA	ESTRELA	2.000	6,99	R\$ 13.980,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	02/06/2023 - 16:42:54	NACIONAL	3 DE MAIO/ M DIAS	2.000	6,90	R\$ 13.800,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	03/06/2023 - 08:53:39	ESTRELA	ESTRELA	2.000	8,07	R\$ 16.140,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:20:10	ESTRELA	ESTRELA	2.000	3,60	R\$ 7.200,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:06	ESTRELA	ESTRELA	2.000	5,50	R\$ 11.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:54	ESTRELA	ESTRELA	2.000	5,55	R\$ 11.100,00	Sim
ES SERVIÇOS E COMERCIO LTDA	11.070.662/0001-54	04/06/2023 - 10:04:54	conf edital	marilan	2.000	6,90	R\$ 13.800,00	Sim
milton luiz bueno de souza01246685426	33.409.235/0001-90	04/06/2023 - 18:22:44	3 de maio	3 DE MAIO	2.000	5,50	R\$ 11.000,00	Sim
M C DA SILVA	29.541.660/0001-61	04/06/2023 - 18:48:03	ESTRELA	ESTRELA	2.000	6,15	R\$ 12.300,00	Sim
RF SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA.	08.797.103/0001-36	05/06/2023 - 07:18:09	NACIONAL	Estrela	2.000	7,93	R\$ 15.860,00	Sim

**0022 - 22 - 0036394 - Biscoito Doce tipo Maria (sem lactose):** Ingredientes: farinha de trigo enriquecida com ferro e ácido fólico, água, açúcar, gordura vegetal hidrogenada zero trans, açúcar invertido, estabilizante lecitina de soja, fermentos químicos (bicarbonato de sódio, pirofosfato ácido de sódio e bicarbonato de amônio), sal, metabissulfito de sódio, aroma artificial de baunilha, proteinase, vitaminas (b1, b2, b6 e pp). Sem colesterol, sem lactose e sem proteína do leite. Isento de produtos de origem animal. Contém glúten. Alérgicos: contém trigo. Pode conter derivados de cevada, aveia, soja e centeio.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Suprinor Suprimentos do Nordeste Ltda/ME	07.209.477/0001-20	24/05/2023 - 14:11:57	ESTRELA	ESTRELA	500	5,30	R\$ 2.650,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	31/05/2023 - 16:07:00	LIANE	LIANE	500	7,00	R\$ 3.500,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	01/06/2023 - 13:51:01	3 DE MAIO	3 DE MAIO	500	15,00	R\$ 7.500,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 14:48:48	3 DE MAIO	3 DE MAIO	500	10,00	R\$ 5.000,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 15:48:55	3 DE MAIO	3 DE MAIO	500	7,50	R\$ 3.750,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	03/06/2023 - 08:53:39	FABISE	FABISE	500	11,28	R\$ 5.640,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:20:41	ESTRELA	ESTRELA	500	3,60	R\$ 1.800,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:06	3 DE MAIO	3 DE MAIO	500	5,50	R\$ 2.750,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:54	3 DE MAIO	3 DE MAIO	500	5,55	R\$ 2.775,00	Sim
ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	11.070.662/0001-54	04/06/2023 - 10:06:16	conf edital	maria	500	9,00	R\$ 4.500,00	Sim

**0023 - 23 - 0036395 - Biscoito de Arroz: Mini biscoito de arroz integral: biscoito de arroz integral e sal, sem conservantes e sem aromatizantes. Sem glúten, açúcar, leite e derivados. Embalagem de 150 gramas**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	31/05/2023 - 16:08:31	CAMIL	CAMIL	300	9,75	R\$ 2.925,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 14:49:14	3 DE MAIO	3 DE MAIO	300	10,00	R\$ 3.000,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 15:49:13	JASMINE	JASMINE	300	3,99	R\$ 1.197,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:23:12	jasmine	jasmine	300	4,00	R\$ 1.200,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:06	TRELOSO	TRELOSO	300	3,50	R\$ 1.050,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:54	TRELOSO	TRELOSO	300	3,59	R\$ 1.077,00	Sim



ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	11.070.662/0001-54	04/06/2023 - 10:08:00	conf edital	rampineli	300	8,20	R\$ 2.460,00	Sim
-----------------------------	--------------------	-----------------------	-------------	-----------	-----	------	--------------	-----

**0024 - 24 - 0036396 - Colorau sem sal: O colorífico deve apresentar ingredientes tais como: fubá, óleo de soja e urucum com matéria prima de boa qualidade e apresentar aspecto, cor, cheiro e sabor característico do produto. Embalado em pacote plástico resistente contendo 0,1 Kg. O produto deverá apresentar a validade de no mínimo 6 (seis) meses, data de fabricação. Registro no MS. De acordo com a RDC nº276/2005. Embal. 100g**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Suprinor Suprimentos do Nordeste Ltda/ME	07.209.477/0001-20	24/05/2023 - 14:12:24	MARATÁ	MARATÁ	1.500	0,99	R\$ 1.485,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	30/05/2023 - 09:43:34	CORINGA	CORINGA	1.500	1,50	R\$ 2.250,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	31/05/2023 - 16:12:12	DONA CLARA	DONA CLARA	1.500	2,23	R\$ 3.345,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	01/06/2023 - 13:52:16	CORINGA	CORINGA	1.500	2,19	R\$ 3.285,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 14:50:11	CORINGA	CORINGA	1.500	8,00	R\$ 12.000,00	Sim
F E CEZARIO LTDA	23.428.723/0001-91	02/06/2023 - 15:09:16	nordestino	nordestino	1.500	0,99	R\$ 1.485,00	Sim
HUMBERTO SALGADO ACIOLY JUNIOR LOCADORA	14.805.107/0001-11	02/06/2023 - 15:15:50	NORDESTINO	NORDESTINO	1.500	3,00	R\$ 4.500,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 15:49:43	MARATA	MARATA	1.500	1,99	R\$ 2.985,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	02/06/2023 - 16:43:27	NACIONAL	KIMIMO/GRUPO 3 CORAÇÕES	1.500	1,50	R\$ 2.250,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	03/06/2023 - 08:53:39	PANELAÇO	PANELAÇO	1.500	1,04	R\$ 1.560,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:23:41	kimimo	kimimo	1.500	0,70	R\$ 1.050,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:06	NORDESTINO	NORDESTINO	1.500	1,00	R\$ 1.500,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:54	NORDESTINO	NORDESTINO	1.500	1,06	R\$ 1.590,00	Sim
ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	11.070.662/0001-54	04/06/2023 - 10:08:27	conf edital	coringa	1.500	1,10	R\$ 1.650,00	Sim
milton luiz bueno de souza01246685426	33.409.235/0001-90	04/06/2023 - 18:24:17	MARATA	MARATA	1.500	1,20	R\$ 1.800,00	Sim

**0025 - 25 - 0036397 - Açafão: pó fino, homogêneo, coloração amarela intensa, embalagem plástica com 500 g, com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido. O produto deverá ter registro no Ministério da Agricultura e/ou Ministério da Saúde. Obs.: Entrega mensal nas instituições educacionais conforme necessidades da Secretaria Municipal de Educação.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Suprinor Suprimentos do Nordeste Ltda/ME	07.209.477/0001-20	24/05/2023 - 14:12:48	POTIGUAR	POTIGUAR	1.500	13,00	R\$ 19.500,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	31/05/2023 - 16:14:50	KITANO	KITANO	1.500	13,00	R\$ 19.500,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	02/06/2023 - 13:27:26	POTIGUAR	POTIGUAR	1.500	20,00	R\$ 30.000,00	Sim
F E CEZARIO LTDA	23.428.723/0001-91	02/06/2023 - 15:09:16	lesn	lesn	1.500	26,40	R\$ 39.600,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 15:50:36	KITANO	KITANO	1.500	6,50	R\$ 9.750,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	03/06/2023 - 08:53:39	AZOTO	AZOTO	1.500	18,19	R\$ 27.285,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:06	LESN	LESN	1.500	18,00	R\$ 27.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:54	LESN	LESN	1.500	17,98	R\$ 26.970,00	Sim
ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	11.070.662/0001-54	04/06/2023 - 10:08:53	conf edital	maratá	1.500	10,00	R\$ 15.000,00	Sim

**0026 - 26 - 0036398 - Orégano: tempero seco. Ingredientes: folhas de orégano picadas e desidratadas. Não contém glúten. EMBALAGEM: plástica atóxica de 500grs (quinhentos gramas). VALIDADE: prazo mínimo de 6 (seis) meses a contar da data de entrega do produto.**





Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Suprinor Suprimentos do Nordeste Ltda/ME	07.209.477/0001-20	24/05/2023 - 14:13:10	POTIGUAR	POTIGUAR	100	25,00	R\$ 2.500,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	31/05/2023 - 16:16:39	KITANO	KITANO	100	20,00	R\$ 2.000,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	02/06/2023 - 13:28:55	POTIGUAR	POTIGUAR	100	15,00	R\$ 1.500,00	Sim
F E CEZARIO LTDA	23.428.723/0001-91	02/06/2023 - 15:09:16	lesn	lesn	100	29,45	R\$ 2.945,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 15:51:15	KITANO	KITANO	100	4,50	R\$ 450,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:06	LESN	LESN	100	25,00	R\$ 2.500,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:54	LESN	LESN	100	26,99	R\$ 2.699,00	Sim
ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	11.070.662/0001-54	04/06/2023 - 10:09:41	conf edital	maratá	100	10,00	R\$ 1.000,00	Sim

**0027 - 27 - 0036399 - Farinha de Milho flocada: Farinha de milho pré-cozida tipo flocão Flocos grandes, amarelos, sem sal. Acondicionada em pacote plástico, não violados, íntegro, transparente, limpo, resistente, vedado hermeticamente. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, data de fabricação e prazo de validade. Deverá apresentar a validade mínima de 6 (seis) meses a partir da data de entrega. Embalagem com 500g. Deverá estar de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA. Registro no MS.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Suprinor Suprimentos do Nordeste Ltda/ME	07.209.477/0001-20	24/05/2023 - 14:13:38	GRATICIA	GRATICIA	9.000	1,75	R\$ 15.750,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	30/05/2023 - 09:44:13	marata	marata	9.000	2,50	R\$ 22.500,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	31/05/2023 - 16:19:18	MARATÁ	MARATÁ	9.000	3,00	R\$ 27.000,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	01/06/2023 - 13:54:37	BOMILHO	BOMILHO	9.000	4,00	R\$ 36.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 14:51:46	BOMILHO	BOMILHO	9.000	4,00	R\$ 36.000,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/06/2023 - 13:35:06	SÃO BRAZ	SÃO BRAZ	9.000	3,50	R\$ 31.500,00	Sim
F E CEZARIO LTDA	23.428.723/0001-91	02/06/2023 - 15:09:16	vitamilho	vitamilho	9.000	2,29	R\$ 20.610,00	Sim
HUMBERTO SALGADO ACIOLY JUNIOR LOCADORA	14.805.107/0001-11	02/06/2023 - 15:16:25	FLOKÃO	FLOKÃO	9.000	2,40	R\$ 21.600,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 15:51:47	SÃO BRAZ	SÃO BRAZ	9.000	2,65	R\$ 23.850,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	02/06/2023 - 16:43:50	NACIONAL	BOMILHO/ASA IND DE ALIMENTOS	9.000	2,40	R\$ 21.600,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	03/06/2023 - 08:53:39	KIFLOCÃO	KIFLOCÃO	9.000	2,60	R\$ 23.400,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:24:11	marata	marata	9.000	1,25	R\$ 11.250,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:06	GRATÍCIA	GRATÍCIA	9.000	2,00	R\$ 18.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:54	GRATÍCIA	GRATÍCIA	9.000	1,99	R\$ 17.910,00	Sim
ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	11.070.662/0001-54	04/06/2023 - 10:10:09	conf edital	vitamilho	9.000	2,45	R\$ 22.050,00	Sim
RF SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA.	08.797.103/0001-36	05/06/2023 - 07:18:41	NACIONAL	São Braz	9.000	3,50	R\$ 31.500,00	Sim

**0028 - 28 - 0030199 - Farinha de trigo sem fermento: Especial sem fermento, enriquecida com ferro e ácido fólico. Embaladas em sacos transparentes, limpos, não violados, resistentes. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, data de fabricação e prazo de validade. Validade mínima de 70 (setenta) dias a parti da data de entrega. Embalagem de 1 Kg. Deverá estar de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



Suprinor Suprimentos do Nordeste Ltda/ME	07.209.477/0001-20	24/05/2023 - 14:14:05	BOA SORTE	BOA SORTE	2.000	6,30	R\$ 12.600,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	30/05/2023 - 09:44:36	rosa branca	rosa branca	2.000	6,00	R\$ 12.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	31/05/2023 - 16:22:57	BOM SABOR	BOM SABOR	2.000	6,17	R\$ 12.340,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	01/06/2023 - 13:55:21	PRIMOR	PRIMOR	2.000	7,00	R\$ 14.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 14:52:04	PRIMOR	PRIMOR	2.000	12,00	R\$ 24.000,00	Sim
F E CEZARIO LTDA	23.428.723/0001-91	02/06/2023 - 15:09:16	dona maria	dona maria	2.000	6,63	R\$ 13.260,00	Sim
HUMBERTO SALGADO ACIOLY JUNIOR LOCADORA	14.805.107/0001-11	02/06/2023 - 15:18:32	FINNA	FINNA	2.000	11,00	R\$ 22.000,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 15:52:19	PRIMOR	PRIMOR	2.000	6,99	R\$ 13.980,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	02/06/2023 - 16:44:13	NACIONAL	BOA SORTE/ M DIAS BRANCO	2.000	7,50	R\$ 15.000,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	03/06/2023 - 08:53:39	DONA MARIA	DONA MARIA	2.000	7,93	R\$ 15.860,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:24:35	rosa branca	rosa branca	2.000	4,50	R\$ 9.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:06	FINA	FINA	2.000	6,30	R\$ 12.600,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:54	FINA	FINA	2.000	6,32	R\$ 12.640,00	Sim
ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	11.070.662/0001-54	04/06/2023 - 10:10:34	conf edital	primor	2.000	5,60	R\$ 11.200,00	Sim
RF SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA.	08.797.103/0001-36	05/06/2023 - 07:19:09	NACIONAL	Finna	2.000	10,00	R\$ 20.000,00	Sim

**0029 - 29 - 0030200 - Farinha de Mandioca: Fina, branca, torrada. Classificação: farinha de mandioca fina beneficiada tipo 1. Acondicionada em pacote plástico, íntegro, resistente, vedado hermeticamente. Embalagem com 1kg. Não deve conter material não proveniente da raiz de mandioca, tais como: partículas metálicas, argila, areia, sujidades. Deverá estar de acordo com a Resolução 12/78 da CNPPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Suprinor Suprimentos do Nordeste Ltda/ME	07.209.477/0001-20	24/05/2023 - 14:14:33	BENTO	BENNTO	1.000	6,99	R\$ 6.990,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	30/05/2023 - 09:45:16	FEIRA NOVA	FEIRA NOVA	1.000	8,00	R\$ 8.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	31/05/2023 - 16:25:28	BOM SABOR	BOM SABOR	1.000	6,13	R\$ 6.130,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	01/06/2023 - 13:59:09	FEIRA NOVA	FEIRA NOVA	1.000	6,50	R\$ 6.500,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 14:52:23	FEIRA NOVA	FEIRA NOVA	1.000	12,00	R\$ 12.000,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/06/2023 - 13:35:05	BREJINHO	BREJINHO	1.000	6,90	R\$ 6.900,00	Sim
F E CEZARIO LTDA	23.428.723/0001-91	02/06/2023 - 15:09:16	belo grão	belo grão	1.000	6,12	R\$ 6.120,00	Sim
HUMBERTO SALGADO ACIOLY JUNIOR LOCADORA	14.805.107/0001-11	02/06/2023 - 15:18:56	ITAENGA	ITAENGA	1.000	8,40	R\$ 8.400,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 15:52:40	FEIRA NOVA	FEIRA NOVA	1.000	6,99	R\$ 6.990,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	02/06/2023 - 16:44:31	NACIONAL	BREJEIRA/ENGENHO BREJINHO	1.000	7,90	R\$ 7.900,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	03/06/2023 - 08:53:39	DONA DÉ	DONA DÉ	1.000	10,39	R\$ 10.390,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:24:59	BREJ	brejeira	1.000	5,00	R\$ 5.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:06	ESQUENTADINHA	ESQUENTADINHA	1.000	7,00	R\$ 7.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:54	ESQUENTADINHA	ESQUENTADINHA	1.000	7,05	R\$ 7.050,00	Sim
ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	11.070.662/0001-54	04/06/2023 - 10:24:37	conf edital	feira nova	1.000	5,80	R\$ 5.800,00	Sim



RF SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA. 08.797.103/0001-36 05/06/2023 - 07:19:35 NACIONAL Da regioao 1.000 8,00 R\$ 8.000,00 Sim

**0030 - 30 - 0024798 - Milho amarelo para mungunzá: Milho seco processado em grãos crus, inteiros, para o preparo de mungunzá, com aspectos, cor, cheiro e sabor próprio livre de fertilizantes, sujidades, parasitas, larvas e detritos animais ou vegetais, acondicionados em saco plástico resistente. Rotulagem contendo informações dos ingredientes, composição nutricional, data de fabricação e prazo de validade. Validade de no mínimo 6 (seis) meses a partir da data de entrega. Embalagem com 500g. Deverá estar de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Suprinor Suprimentos do Nordeste Ltda/ME	07.209.477/0001-20	24/05/2023 - 14:15:00	REI DO OURO	REI DO OURO	600	2,40	R\$ 1.440,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	30/05/2023 - 09:45:38	turqueza	turqueza	600	6,00	R\$ 3.600,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	31/05/2023 - 16:26:26	MARATA	MARATA	600	4,07	R\$ 2.442,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	01/06/2023 - 14:00:05	MARATA	MARATA	600	8,00	R\$ 4.800,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 14:52:36	SINHA	SINHA	600	10,00	R\$ 6.000,00	Sim
F E CEZARIO LTDA	23.428.723/0001-91	02/06/2023 - 15:09:16	rei de ouro	rei de ouro	600	2,97	R\$ 1.782,00	Sim
HUMBERTO SALGADO ACIOLY JUNIOR LOCADORA	14.805.107/0001-11	02/06/2023 - 15:19:25	DONA CLARA	DONA CLARA	600	8,00	R\$ 4.800,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 15:52:56	DONA CLARA	DONA CLARA	600	4,98	R\$ 2.988,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	02/06/2023 - 16:44:49	NACIONAL	DONA CLARA/ GRUPO 3 CORAÇÕES	600	4,50	R\$ 2.700,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:25:25	yoke	yoke	600	4,00	R\$ 2.400,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:06	SANTA CLARA	SANTA CLARA	600	3,50	R\$ 2.100,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:54	SANTA CLARA	SANTA CLARA	600	3,66	R\$ 2.196,00	Sim
ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	11.070.662/0001-54	04/06/2023 - 10:11:20	conf edital	maratá	600	5,00	R\$ 3.000,00	Sim

**0031 - 31 - 0036400 - Proteína texturizada cor escura de soja: Apresentada em grãos com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, acondicionada em saco plástico transparente, isento de sujidades. Embalagem de 400g.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Suprinor Suprimentos do Nordeste Ltda/ME	07.209.477/0001-20	24/05/2023 - 14:22:33	SUPRESOY	SUPRESOY	2.500	4,80	R\$ 12.000,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	30/05/2023 - 09:46:13	CAMIL	CAMIL	2.500	6,00	R\$ 15.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	01/06/2023 - 08:25:06	CAMIL	CAMIL	2.500	9,50	R\$ 23.750,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	01/06/2023 - 14:01:20	SUPRESOY	SUPRESOY	2.500	8,50	R\$ 21.250,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 14:52:57	SUPRASOY	SUPRASOY	2.500	12,00	R\$ 30.000,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/06/2023 - 13:35:05	SUPRESOY	SUPRESOY	2.500	8,50	R\$ 21.250,00	Sim
F E CEZARIO LTDA	23.428.723/0001-91	02/06/2023 - 15:09:16	sora	sora	2.500	6,24	R\$ 15.600,00	Sim
HUMBERTO SALGADO ACIOLY JUNIOR LOCADORA	14.805.107/0001-11	02/06/2023 - 15:20:00	CAMIL	CAMIL	2.500	10,00	R\$ 25.000,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 15:53:54	CAMIL	CAMIL	2.500	7,50	R\$ 18.750,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	03/06/2023 - 08:53:39	SORA	SORA	2.500	7,54	R\$ 18.850,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:26:15	CAMIL	CAMIL	2.500	3,80	R\$ 9.500,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:06	SUPRESOY	SUPRESOY	2.500	5,00	R\$ 12.500,00	Sim



JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	04/06/2023 - 06:05:48	nacional	supresoy/GRUPO JOSAPAR	2.500	6,60	R\$ 16.500,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:54	SUPRESOY	SUPRESOY	2.500	5,02	R\$ 12.550,00	Sim
ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	11.070.662/0001-54	04/06/2023 - 10:12:19	conf edital	soya	2.500	5,99	R\$ 14.975,00	Sim
RF SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA.	08.797.103/0001-36	05/06/2023 - 07:20:07	NACIONAL	Supresoy	2.500	10,00	R\$ 25.000,00	Sim

**0032 - 32 - 0036401 - Proteína texturizada cor clara de soja: Apresentada em grãos com aspecto, cor, cheiro e sabor próprios, acondicionada em saco plástico transparente, isento de sujidades. Embalagem de 400g.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Suprinor Suprimentos do Nordeste Ltda/ME	07.209.477/0001-20	24/05/2023 - 14:22:59	SUPRESOY	SUPRESOY	2.500	4,80	R\$ 12.000,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	30/05/2023 - 09:46:37	CAMIL	CAMIL	2.500	6,00	R\$ 15.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	01/06/2023 - 08:26:33	CAMIL	CAMIL	2.500	12,00	R\$ 30.000,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	01/06/2023 - 14:01:51	SUPRESOY	SUPRESOY	2.500	8,50	R\$ 21.250,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 14:53:18	SUPRASOY	SUPRASOY	2.500	12,00	R\$ 30.000,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/06/2023 - 13:35:05	SUPRESOY	SUPRESOY	2.500	8,50	R\$ 21.250,00	Sim
F E CEZARIO LTDA	23.428.723/0001-91	02/06/2023 - 15:09:16	sora	sora	2.500	6,24	R\$ 15.600,00	Sim
HUMBERTO SALGADO ACIOLY JUNIOR LOCADORA	14.805.107/0001-11	02/06/2023 - 15:20:23	CAMIL	CAMIL	2.500	14,00	R\$ 35.000,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 15:54:09	CAMIL	CAMIL	2.500	7,50	R\$ 18.750,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	03/06/2023 - 08:53:39	SORA	SORA	2.500	7,54	R\$ 18.850,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:26:37	camil	camil	2.500	3,80	R\$ 9.500,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:06	SUPRESOY	SUPRESOY	2.500	5,00	R\$ 12.500,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	04/06/2023 - 06:06:19	NACIONAL	supresoy/GRUPO JOSAPAR	2.500	6,60	R\$ 16.500,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:54	SUPRESOY	SUPRESOY	2.500	5,05	R\$ 12.625,00	Sim
ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	11.070.662/0001-54	04/06/2023 - 10:12:55	conf edital	soya	2.500	5,99	R\$ 14.975,00	Sim
RF SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA.	08.797.103/0001-36	05/06/2023 - 07:20:29	NACIONAL	Supresoy	2.500	10,00	R\$ 25.000,00	Sim

**0033 - 33 - 0030204 - Sal refinado: Sal iodado, constituído de cristais de granulação uniforme e isento de impurezas e umidade, acondicionado em saco plástico, íntegro, atóxico, resistente, apresentar dados de identificação e procedência, número do lote data de fabricação mínima de 6 (seis) meses, peso do produto, número de registro. Resolução RDC nº 130, de 26 de maio de 2003.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Suprinor Suprimentos do Nordeste Ltda/ME	07.209.477/0001-20	24/05/2023 - 14:23:21	MARLIN	MARLIN	650	1,60	R\$ 1.040,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	01/06/2023 - 08:27:18	CISNE	CISNE	650	2,15	R\$ 1.397,50	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	01/06/2023 - 14:02:37	ENEZA	ENEZA	650	2,00	R\$ 1.300,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 14:53:39	ENEZA	ENEZA	650	5,00	R\$ 3.250,00	Sim
F E CEZARIO LTDA	23.428.723/0001-91	02/06/2023 - 15:09:16	sosal	sosal	650	1,20	R\$ 780,00	Sim
HUMBERTO SALGADO ACIOLY JUNIOR LOCADORA	14.805.107/0001-11	02/06/2023 - 15:22:23	PIRAMIDE	PIRAMIDE	650	3,00	R\$ 1.950,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 15:54:40	COELHO	COELHO	650	1,99	R\$ 1.293,50	Sim



MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:06	NEVADO	NEVADO	650	2,00	R\$ 1.300,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	04/06/2023 - 06:07:03	nacional	BEIJA FLOR/ SOCEL IND DE SAL	650	2,30	R\$ 1.495,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:54	NEVADO	NEVADO	650	2,03	R\$ 1.319,50	Sim
ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	11.070.662/0001-54	04/06/2023 - 10:13:49	conf edital	dunorte	650	1,10	R\$ 715,00	Sim

**0034 - 34 - 0036402 - Sardinha Enlatada: Sardinha em lata preparada com pescado fresco, em latas de 250 gramas, limpo, eviscerado, cozido. Imersa em óleo comestível. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação e procedência, informação nutricional, número do lote, data de validade, quantidade do produto. O produto deverá apresentar validade mínima de 06 meses.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	30/05/2023 - 09:47:06	88	88	3.000	6,00	R\$ 18.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	01/06/2023 - 08:28:33	GOMES DA COSTA	GOMES DA COSTA	3.000	11,00	R\$ 33.000,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	01/06/2023 - 14:03:08	88	88	3.000	7,00	R\$ 21.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 14:53:57	88	88	3.000	11,00	R\$ 33.000,00	Sim
F E CEZARIO LTDA	23.428.723/0001-91	02/06/2023 - 15:09:16	gomes da costa	gomes da costa	3.000	15,54	R\$ 46.620,00	Sim
HUMBERTO SALGADO ACIOLY JUNIOR LOCADORA	14.805.107/0001-11	02/06/2023 - 15:22:54	88	88	3.000	7,00	R\$ 21.000,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 15:54:58	COQUEIRO	COQUEIRO	3.000	5,99	R\$ 17.970,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	03/06/2023 - 08:53:39	PALMEIRA	PALMEIRA	3.000	6,49	R\$ 19.470,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:27:09	sul pesca	sul pesca	3.000	3,99	R\$ 11.970,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:06	88	88	3.000	5,30	R\$ 15.900,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	04/06/2023 - 06:07:36	nacional	LAJE 88/GRUPO GOMS DA COSTA	3.000	7,10	R\$ 21.300,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:54	88	88	3.000	5,34	R\$ 16.020,00	Sim
ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	11.070.662/0001-54	04/06/2023 - 10:14:12	conf edital	88	3.000	5,00	R\$ 15.000,00	Sim
A V DE LIMA BELARMINO	37.384.577/0001-54	05/06/2023 - 05:59:18	88	88	3.000	6,99	R\$ 20.970,00	Sim
RF SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA.	08.797.103/0001-36	05/06/2023 - 07:20:58	NACIONAL	88	3.000	9,00	R\$ 27.000,00	Sim

**0035 - 35 - 0030206 - Bolo de Ovos: Bolo de ovos sem recheio e sem cobertura. Produzido e enriquecido com ferro e ácido fólico. Embalado em sacos transparentes, limpos, não violados, resistentes, que garantam a integridade do produto. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, data de fabricação e prazo de validade. Validade mínima de 15 (quinze) dias a partir da data de entrega. Embalagem de 1kg**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Suprinor Suprimentos do Nordeste Ltda/ME	07.209.477/0001-20	24/05/2023 - 14:24:27	CIA NORTE	CIA NORTE	4.875	19,50	R\$ 95.062,50	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	01/06/2023 - 08:31:11	BOM SABOR	BOM SABOR	4.875	38,00	R\$ 185.250,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	01/06/2023 - 14:03:39	MESTRINHO	MESTRINHO	4.875	29,90	R\$ 145.762,50	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 14:54:19	DA CASA	DA CASA	4.875	30,00	R\$ 146.250,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 15:55:22	SUPERFACIL	SUPERFACIL	4.875	17,99	R\$ 87.701,25	Sim
PANIFICADORA SAO MIGUEL LTDA	09.374.422/0003-63	02/06/2023 - 16:41:29	KG	PROPRIA	4.875	57,80	R\$ 281.775,00	Não
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:27:34	PANI ESTRELA	PANIF ESTRELA	4.875	8,00	R\$ 39.000,00	Sim





MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:06	SERIDÓ	SERIDÓ	4.875	20,00	R\$ 97.500,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:54	SERIDÓ	SERIDÓ	4.875	20,22	R\$ 98.572,50	Sim
A V DE LIMA BELARMINO	37.384.577/0001-54	05/06/2023 - 06:00:04	MESTRINHO	MESTRINHO	4.875	20,99	R\$ 102.326,25	Sim

**0036 - 35 - 0030206 - Bolo de Ovos: Bolo de ovos sem recheio e sem cobertura. Produzido e enriquecido com ferro e ácido fólico. Embalado em sacos transparentes, limpos, não violados, resistentes, que garantam a integridade do produto. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, informações nutricionais, número de lote, quantidade do produto, data de fabricação e prazo de validade. Validade mínima de 15 (quinze) dias a partir da data de entrega. Embalagem de 1kg**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Suprinor Suprimentos do Nordeste Ltda/ME	07.209.477/0001-20	24/05/2023 - 14:24:51	CIA NORTE	CIA NORTE	1.625	19,50	R\$ 31.687,50	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	01/06/2023 - 08:32:05	BOM SABOR	BOM SABOR	1.625	38,00	R\$ 61.750,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	01/06/2023 - 14:04:14	MESTRINHO	MESTRINHO	1.625	29,90	R\$ 48.587,50	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 14:54:35	DA CASA	DA CASA	1.625	30,00	R\$ 48.750,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 15:55:44	SUPERFACIL	SUPERFACIL	1.625	17,99	R\$ 29.233,75	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:27:57	PANI ESTRELA	PANIF ESTRELA	1.625	8,00	R\$ 13.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:06	SERIDÓ	SERIDÓ	1.625	20,00	R\$ 32.500,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:54	SERIDÓ	SERIDÓ	1.625	20,22	R\$ 32.857,50	Sim
A V DE LIMA BELARMINO	37.384.577/0001-54	05/06/2023 - 06:00:46	MESTRINHO	MESTRINHO	1.625	20,99	R\$ 34.108,75	Sim

**0037 - 36 - 0036403 - Macarrão espaguete: Massa alimentícia tipo seca vitaminada, com sêmola, isenta de sujidades e parasitas. Pasteurizado, sem ovos, embalagem plástica resistente e transparente. Rotulagem contendo informações dos ingredientes, composição nutricional, data de fabricação e prazo de validade. Validade de no mínimo 6 (seis) meses a partir da data de entrega. Embalagem com 500 g. Deverá estar de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	30/05/2023 - 09:47:52	BRANDINI	BRANDINI	8.700	3,20	R\$ 27.840,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	01/06/2023 - 08:32:50	IMPERADOR	IMPERADOR	8.700	4,66	R\$ 40.542,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	01/06/2023 - 14:14:28	BOM SABOR	BOM SABOR	8.700	5,00	R\$ 43.500,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 14:54:55	BOM SABOR	BOM SABOR	8.700	7,00	R\$ 60.900,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/06/2023 - 13:35:06	VITARELLA	VITARELLA	8.700	6,80	R\$ 59.160,00	Sim
F E CEZARIO LTDA	23.428.723/0001-91	02/06/2023 - 15:09:16	vitarella	vitarella	8.700	4,06	R\$ 35.322,00	Sim
HUMBERTO SALGADO ACIOLY JUNIOR LOCADORA	14.805.107/0001-11	02/06/2023 - 15:24:28	DANADO DE BOM	DANADO DE BOM	8.700	5,00	R\$ 43.500,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 15:56:28	IMPERADOR	IMPERADOR	8.700	3,85	R\$ 33.495,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	03/06/2023 - 08:53:39	BOM SABOR	BOM SABOR	8.700	4,10	R\$ 35.670,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:28:30	vitarela	VITARELA	8.700	2,30	R\$ 20.010,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:06	BOM SABOR	BOM SABOR	8.700	3,70	R\$ 32.190,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	04/06/2023 - 06:08:22	NACIONAL	VITARELA/M DIAS BRANCO	8.700	4,76	R\$ 41.412,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:54	BOM SABOR	BOM SABOR	8.700	3,73	R\$ 32.451,00	Sim
ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	11.070.662/0001-54	04/06/2023 - 10:16:03	conf edital	vitarela	8.700	4,99	R\$ 43.413,00	Sim



M C DA SILVA	29.541.660/0001-61	04/06/2023 - 18:35:36	IMPERADOR	IMPERADOR	8.700	4,89	R\$ 42.543,00	Sim
RF SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA.	08.797.103/0001-36	05/06/2023 - 07:24:16	NACIONAL	Vitarella	8.700	5,00	R\$ 43.500,00	Sim

**0038 - 37 - 0036404 - Macarrão parafuso: Massa alimentícia tipo seca vitaminada, sem glúten, tipo parafuso, isenta de sujidades e parasitas. Embalagem plástica resistente e transparente. Rotulagem contendo informações dos ingredientes, composição nutricional, data de fabricação e prazo de validade. Embalagem com 500g. Validade de no mínimo 6 (seis) meses a partir da data de entrega. Deverá estar de acordo com a Resolução 12/78 da CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Suprinor Suprimentos do Nordeste Ltda/ME	07.209.477/0001-20	24/05/2023 - 14:25:35	ESTRELA	ESTRELA	1.000	4,15	R\$ 4.150,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	30/05/2023 - 09:48:29	BRANDINI	BRANDINI	1.000	6,00	R\$ 6.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	01/06/2023 - 08:33:46	FORTALEZA	FORTALEZA	1.000	6,43	R\$ 6.430,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	01/06/2023 - 14:14:58	BRANDINI	BRANDINI	1.000	7,00	R\$ 7.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 14:55:35	GALO	GALO	1.000	10,00	R\$ 10.000,00	Sim
F E CEZARIO LTDA	23.428.723/0001-91	02/06/2023 - 15:09:16	galo	galo	1.000	6,06	R\$ 6.060,00	Sim
HUMBERTO SALGADO ACIOLY JUNIOR LOCADORA	14.805.107/0001-11	02/06/2023 - 15:25:11	VITAMASSA	VITAMASSA	1.000	10,00	R\$ 10.000,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 15:56:58	BRANDINI	BRANDINI	1.000	4,85	R\$ 4.850,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	03/06/2023 - 08:53:39	CORAÇÃO NORDESTE	CORAÇÃO NORDESTE	1.000	5,68	R\$ 5.680,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:28:53	vitarella	vitarella	1.000	3,20	R\$ 3.200,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:06	ESTRELA	ESTRELA	1.000	6,20	R\$ 6.200,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	04/06/2023 - 06:08:55	nacional	BRANDINE/M DIAS	1.000	5,60	R\$ 5.600,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:54	ESTRELA	ESTRELA	1.000	6,22	R\$ 6.220,00	Sim
ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	11.070.662/0001-54	04/06/2023 - 10:16:27	conf edital	vitarella	1.000	6,00	R\$ 6.000,00	Sim
M C DA SILVA	29.541.660/0001-61	04/06/2023 - 18:36:35	VITARELA	VITARELA	1.000	5,10	R\$ 5.100,00	Sim
RF SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA.	08.797.103/0001-36	05/06/2023 - 07:24:46	NACIONAL	Brandini	1.000	8,00	R\$ 8.000,00	Sim

**0039 - 38 - 0036405 - MACARRÃO TIPO ESPAGUETE INTEGRAL: FARINHA DE TRIGO INTEGRAL ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÓLICO E CORANTE NATURAL DE URUCUM E CÚRCUMA. EMBALAGEM PLÁSTICA, TRASPARENTE, RESISTENTE, BEM VEDADA, CONTENDO 500 G, ISENTA DE QUALQUER SUBSTÂNCIA ESTRANHA OU NOCIVA. PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES A PARTIR DA DATA DE ENTREGA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Suprinor Suprimentos do Nordeste Ltda/ME	07.209.477/0001-20	24/05/2023 - 14:26:36	VITAMASSA	VITAMASSA	100	4,70	R\$ 470,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	01/06/2023 - 08:34:15	IMPERADOR	IMPERADOR	100	6,50	R\$ 650,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 14:56:06	BOM SABOR	BOM SABOR	100	10,00	R\$ 1.000,00	Sim
F E CEZARIO LTDA	23.428.723/0001-91	02/06/2023 - 15:09:16	galo	galo	100	8,20	R\$ 820,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 15:57:21	URBANO	URBANO	100	6,50	R\$ 650,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:29:15	VI	vitarella	100	4,00	R\$ 400,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:06	PARATI	PARATI	100	7,50	R\$ 750,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:54	PARATI	PARATI	100	7,54	R\$ 754,00	Sim



ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	11.070.662/0001-54	04/06/2023 - 10:16:50	conf edital	urbano	100	4,99	R\$ 499,00	Sim
-----------------------------	--------------------	-----------------------	-------------	--------	-----	------	------------	-----

**0040 - 39 - 0036406 - MACARRÃO DE ARROZ:** Macarrão de arroz, sem ovos, tipo parafuso: o produto deve estar de acordo com a NTA 02 e 83 (Decreto 12.846/78) e Portaria nº 29 de 13 de janeiro de 1998, ANVISA. Ingredientes: farinha de arroz, sem ovos, sem colesterol e sem glúten. Características: cor, odor, sabor e textura característica. Embalagem primária: saco plástico, hermeticamente selado, ou caixa tipo box, atóxica, resistente, rotulado de acordo com a legislação vigente, pesando 500 g. Fabricação: máximo de 60 dias. Validade: mínimo de 10 meses.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	01/06/2023 - 08:35:56	URBANO	URBANO	100	6,50	R\$ 650,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 14:56:24	GALO	GALO	100	10,00	R\$ 1.000,00	Sim
F E CEZARIO LTDA	23.428.723/0001-91	02/06/2023 - 15:09:16	urbano	urbano	100	8,96	R\$ 896,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 15:57:37	URBANO	URBANO	100	4,99	R\$ 499,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:29:36	urbano	urbano	100	6,00	R\$ 600,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:06	URBANO	URBANO	100	5,50	R\$ 550,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:54	URBANO	URBANO	100	5,52	R\$ 552,00	Sim
ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	11.070.662/0001-54	04/06/2023 - 10:17:16	conf edital	urbano	100	4,99	R\$ 499,00	Sim

**0041 - 40 - 0030208 - Bebida Láctea sem lactose:** Ingredientes: leite integral e/ou leite em pó integral reconstituído, cacau em pó hidratado, açúcar cristal, cloreto de sódio, enzima lactase, soro de leite e/ou soro de leite em pó reconstituído, estabilizantes fosfato trissódico, xantana, carboximetilcelulose sódica e carragena e aromatizante.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Suprinor Suprimentos do Nordeste Ltda/ME	07.209.477/0001-20	24/05/2023 - 14:42:32	GOSTODO DO SITIO	GOSTODO DO SITIO	300	4,50	R\$ 1.350,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	30/05/2023 - 09:49:16	BETANIA	betania	300	6,00	R\$ 1.800,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	01/06/2023 - 08:38:50	ISIS	ISIS	300	10,00	R\$ 3.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 14:56:51	ITAMBÉ	ITAMBÉ	300	25,00	R\$ 7.500,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 15:58:34	BETANIA	BETANIA	300	5,99	R\$ 1.797,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:30:14	babygut	babygut	300	3,20	R\$ 960,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:06	MARINA	MARINA	300	5,00	R\$ 1.500,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:54	MARINA	MARINA	300	5,06	R\$ 1.518,00	Sim
A V DE LIMA BELARMINO	37.384.577/0001-54	05/06/2023 - 05:48:49	DO SITIO	DO SITIO	300	4,99	R\$ 1.497,00	Sim

**0042 - 41 - 0036407 - Extrato de tomate:sem aromatizantes e corantes artificiais.** Contendo os seguintes ingredientes: tomate, açúcar e sal, embalagem 850 g. Validade mínima de 6 meses

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	30/05/2023 - 09:49:45	QUERO	QUERO	1.000	25,00	R\$ 25.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	01/06/2023 - 08:42:15	QUERO	QUERO	1.000	14,00	R\$ 14.000,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	01/06/2023 - 14:17:23	QUERO	QUERO	1.000	5,00	R\$ 5.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 14:57:14	FUGINI	FUGINI	1.000	6,00	R\$ 6.000,00	Sim
F E CEZARIO LTDA	23.428.723/0001-91	02/06/2023 - 15:09:16	quero	quero	1.000	11,49	R\$ 11.490,00	Sim



HUMBERTO SALGADO ACIOLY JUNIOR LOCADORA	14.805.107/0001-11	02/06/2023 - 15:26:03	QUERO	QUERO	1.000	18,00	R\$ 18.000,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 15:59:24	JULIETA	JULIETA	1.000	3,99	R\$ 3.990,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:30:34	QUERO	quero	1.000	9,00	R\$ 9.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:06	QUERO	QUERO	1.000	12,50	R\$ 12.500,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:54	QUERO	QUERO	1.000	12,49	R\$ 12.490,00	Sim
ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	11.070.662/0001-54	04/06/2023 - 10:19:10	conf edital	quero	1.000	15,00	R\$ 15.000,00	Sim

**0043 - 42 - 0030209 - Peito de frango: Peito de frango com osso Apresentar-se congelado, com adição de água de no máximo 6%, embalado em saco plástico transparente, atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto e apresentando o número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF Acondicionado em caixas lacradas.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	30/05/2023 - 09:50:11	GUIBOM	GUIBOM	5.250	18,00	R\$ 94.500,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	31/05/2023 - 10:57:40	BOM TODO	BOM TODO	5.250	25,00	R\$ 131.250,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	01/06/2023 - 08:42:46	SEARA	SEARA	5.250	17,99	R\$ 94.447,50	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 14:57:34	BOM TODO	BOM TODO	5.250	25,00	R\$ 131.250,00	Sim
Ednaldo Lopes Gonçalves	09.388.117/0001-69	02/06/2023 - 08:38:23	0	Real Alimentos / Granja Brasília	5.250	16,89	R\$ 88.672,50	Não
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/06/2023 - 13:35:08	FRANGO RICO	FRANGO RICO	5.250	21,00	R\$ 110.250,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 16:00:15	AVE NOVA	AVE NOVA	5.250	21,99	R\$ 115.447,50	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	03/06/2023 - 08:53:39	JAGUÁ	JAGUÁ	5.250	18,06	R\$ 94.815,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:31:11	guaravers	guaraves	5.250	8,00	R\$ 42.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:06	FRIATO	FRIATO	5.250	13,00	R\$ 68.250,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	04/06/2023 - 06:10:39	NACIONAL	real alimentos	5.250	13,90	R\$ 72.975,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:54	FRIATO	FRIATO	5.250	12,98	R\$ 68.145,00	Sim
M C DA SILVA	29.541.660/0001-61	04/06/2023 - 18:38:41	REAL	GRANJA BRASILIA AGROINDUSTRIAL LTDA	5.250	17,99	R\$ 94.447,50	Sim
A V DE LIMA BELARMINO	37.384.577/0001-54	05/06/2023 - 05:50:10	REAL	REAL	5.250	14,49	R\$ 76.072,50	Sim
RF SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA.	08.797.103/0001-36	05/06/2023 - 07:33:52	NACIONAL	Ave nova	5.250	25,00	R\$ 131.250,00	Sim

**0044 - 42 - 0030209 - Peito de frango: Peito de frango com osso Apresentar-se congelado, com adição de água de no máximo 6%, embalado em saco plástico transparente, atóxico, limpo, não violado, resistente, que garanta a integridade do produto e apresentando o número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF Acondicionado em caixas lacradas.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	30/05/2023 - 09:50:39	guibon	guibon	1.750	22,00	R\$ 38.500,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	31/05/2023 - 10:58:20	BOM TODO	BOM TODO	1.750	25,00	R\$ 43.750,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	01/06/2023 - 08:44:20	BOM TODO	BOM TODO	1.750	16,67	R\$ 29.172,50	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 14:57:48	BOM TODO	BOM TODO	1.750	25,00	R\$ 43.750,00	Sim



J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/06/2023 - 13:35:08	FRANGO RICO	FRANGO RICO	1.750	21,00	R\$ 36.750,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 16:01:31	AVE NOVA	AVEA NOVA	1.750	20,90	R\$ 36.575,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	03/06/2023 - 08:53:39	JAGUÁ	JAGUÁ	1.750	18,17	R\$ 31.797,50	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:31:42	guaravers	GUAREVES	1.750	8,00	R\$ 14.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:06	FRIATO	FRIATO	1.750	13,00	R\$ 22.750,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	04/06/2023 - 06:11:30	NACIONAL	REAL/REAL ALIMENTOS	1.750	13,90	R\$ 24.325,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:54	FRIATO	FRIATO	1.750	12,98	R\$ 22.715,00	Sim
M C DA SILVA	29.541.660/0001-61	04/06/2023 - 18:38:15	REAL	GRANJA BRASILIA AGROINDUSTRIAL LTDA	1.750	17,99	R\$ 31.482,50	Sim
A V DE LIMA BELARMINO	37.384.577/0001-54	05/06/2023 - 05:50:40	REAL	REAL	1.750	14,49	R\$ 25.357,50	Sim
RF SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA.	08.797.103/0001-36	05/06/2023 - 07:34:16	NACIONAL	Ave nova	1.750	25,00	R\$ 43.750,00	Sim

**0045 - 43 - 0036408 - Margarina: Característica Técnicas: Deve conter óleos vegetais líquidos e interesterificados, água, sal, leite em pó desnatado e/ou soro de leite em pó, contendo no mínimo 65% de lipídios, vitamina A, creme vegetal de consistência cremosa e zero gordura trans. Deve ter registro no Ministério da Agricultura/ SIF/ DIPOA. Embalagem primária: Potes de polietileno resistente, com tabela de composição nutricional, embalagens de 500g.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Suprinor Suprimentos do Nordeste Ltda/ME	07.209.477/0001-20	24/05/2023 - 14:33:04	PRIMOR	PRIMOR	2.500	7,95	R\$ 19.875,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	30/05/2023 - 09:51:04	PURO SABOR	PURO SABOR	2.500	6,50	R\$ 16.250,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	01/06/2023 - 08:52:12	PURO SABOR	PURO SABOR	2.500	6,87	R\$ 17.175,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	01/06/2023 - 14:18:13	PURO SABOR	PURO SABOR	2.500	12,00	R\$ 30.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVIÇOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 14:58:08	CLAYBOM	CLAYBOM	2.500	20,00	R\$ 50.000,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/06/2023 - 13:35:06	PRIMOR	PRIMOR	2.500	9,50	R\$ 23.750,00	Sim
F E CEZARIO LTDA	23.428.723/0001-91	02/06/2023 - 15:09:16	primor	primor	2.500	6,78	R\$ 16.950,00	Sim
HUMBERTO SALGADO ACIOLY JUNIOR LOCADORA	14.805.107/0001-11	02/06/2023 - 15:27:27	DELICATA	DELICATA	2.500	13,00	R\$ 32.500,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 16:01:51	PRIMOR	PRIMOR	2.500	6,99	R\$ 17.475,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	03/06/2023 - 08:53:39	PURO SABOR	PURO SABOR	2.500	8,22	R\$ 20.550,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:32:06	PRI	PRI	2.500	4,50	R\$ 11.250,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:06	CLAYBOM	CLAYBOM	2.500	7,50	R\$ 18.750,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	04/06/2023 - 06:11:57	nacional	PURO SABOR/PUROSABOR	2.500	7,80	R\$ 19.500,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:54	CLAYBOM	CLAYBOM	2.500	7,55	R\$ 18.875,00	Sim
ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	11.070.662/0001-54	04/06/2023 - 10:19:45	conf edital	primor	2.500	8,00	R\$ 20.000,00	Sim
RF SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA.	08.797.103/0001-36	05/06/2023 - 07:25:51	NACIONAL	Puro Sabor	2.500	8,00	R\$ 20.000,00	Sim

**0046 - 44 - 0036409 - Óleo de Soja:Refinado,100% natural, não deve apresentar, cheiro forte e intenso, volume insatisfatório, mistura de outros óleos: Embalagem intacta acondicionada em embalagens plásticas de 900ml de peso líquido. Fabricação máxima de 30 dias. Validade de 10 meses.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Suprinor Suprimentos do Nordeste Ltda/ME	07.209.477/0001-20	24/05/2023 - 14:33:30	LIZA	LIZA	2.500	7,95	R\$ 19.875,00	Sim





J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	30/05/2023 - 09:51:35	LIZA	LIZA	2.500	7,00	R\$ 17.500,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	01/06/2023 - 08:52:45	LIZA	LIZA	2.500	12,00	R\$ 30.000,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	01/06/2023 - 14:19:02	CONCORDIA	CONCORDIA	2.500	15,00	R\$ 37.500,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 14:58:24	CONCORDIA	CONCORDIA	2.500	15,00	R\$ 37.500,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/06/2023 - 13:35:06	SOYA	SOYA	2.500	12,00	R\$ 30.000,00	Sim
F E CEZARIO LTDA	23.428.723/0001-91	02/06/2023 - 15:09:16	abc	abc	2.500	8,14	R\$ 20.350,00	Sim
HUMBERTO SALGADO ACIOLY JUNIOR LOCADORA	14.805.107/0001-11	02/06/2023 - 15:27:59	CONCORDIA	CONCORDIA	2.500	13,20	R\$ 33.000,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 16:02:07	CONCORDIA	CONCORDIA	2.500	8,90	R\$ 22.250,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	03/06/2023 - 08:53:39	VITALIV	VITALIV	2.500	9,74	R\$ 24.350,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:32:29	primor	primor	2.500	5,50	R\$ 13.750,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:06	SOYA	SOYA	2.500	9,00	R\$ 22.500,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	04/06/2023 - 06:12:34	NACIONAL	soya/soya	2.500	9,90	R\$ 24.750,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:54	SOYA	SOYA	2.500	9,02	R\$ 22.550,00	Sim
ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	11.070.662/0001-54	04/06/2023 - 10:20:05	conf edital	soya	2.500	9,00	R\$ 22.500,00	Sim
M C DA SILVA	29.541.660/0001-61	04/06/2023 - 18:39:29	SOYA	SOYA	2.500	9,10	R\$ 22.750,00	Sim
A V DE LIMA BELARMINO	37.384.577/0001-54	05/06/2023 - 05:54:17	SOYA	SOYA	2.500	9,99	R\$ 24.975,00	Sim
RF SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA.	08.797.103/0001-36	05/06/2023 - 07:26:19	NACIONAL	Liza	2.500	10,56	R\$ 26.400,00	Sim

**0047 - 45 - 0036410 - Café em pó: Torrado e moído, procedentes de grãos sãos, limpos e isentos de impurezas, acondicionado e alumizado alto vácuo, íntegro, resistente, vedado hermeticamente e limpo. Com selo de pureza (ABIC), e atender as especificações NTA 44 do Decreto Estadual nº12.486 de 20/10/1978. Pacotes de 250 gramas, embalagem contendo identificação do produto, data de fabricação e prazo de validade, com registro do Ministério da Saúde, obedecendo à resolução 12/78 da CNNPA. Validade mínima de 6 meses a partir da data de entrega do produto**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Suprinor Suprimentos do Nordeste Ltda/ME	07.209.477/0001-20	24/05/2023 - 14:33:55	CRAVO	CRAVO	600	5,70	R\$ 3.420,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	30/05/2023 - 09:52:01	poty	poty	600	6,80	R\$ 4.080,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	01/06/2023 - 08:53:16	NORDESTINO	NORDESTINO	600	7,55	R\$ 4.530,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	01/06/2023 - 14:20:16	POTY	POTY	600	7,89	R\$ 4.734,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 14:58:38	POTY	POTY	600	10,00	R\$ 6.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	02/06/2023 - 08:56:01	Café em pó: Torrado e moído 250g	BLEND 53/SÃO BRAZ	600	12,00	R\$ 7.200,00	Sim
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	02/06/2023 - 10:54:28	Café em pó: 250g	NORDESTINO	600	15,00	R\$ 9.000,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/06/2023 - 13:35:05	CAFÉ PURO	CAFÉ PURO	600	12,00	R\$ 7.200,00	Sim
F E CEZARIO LTDA	23.428.723/0001-91	02/06/2023 - 15:09:16	maratá	maratá	600	9,09	R\$ 5.454,00	Sim
HUMBERTO SALGADO ACIOLY JUNIOR LOCADORA	14.805.107/0001-11	02/06/2023 - 15:28:41	PILÃO	PILÃO	600	12,98	R\$ 7.788,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 16:03:04	CAFE PURO	CAFE PURO	600	7,50	R\$ 4.500,00	Sim



EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:32:52	marata	MARATA	600	5,50	R\$ 3.300,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:06	MARATÁ	MARATÁ	600	8,50	R\$ 5.100,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	04/06/2023 - 06:13:01	NACIONAL	MARATA/COM DE ALIMENTOS MARATA	600	9,50	R\$ 5.700,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:54	MARATÁ	MARATÁ	600	8,45	R\$ 5.070,00	Sim
ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	11.070.662/0001-54	04/06/2023 - 10:20:31	conf edital	poti	600	9,00	R\$ 5.400,00	Sim
M C DA SILVA	29.541.660/0001-61	04/06/2023 - 18:40:05	MARATÁ	MARATÁ	600	8,99	R\$ 5.394,00	Sim
A V DE LIMA BELARMINO	37.384.577/0001-54	05/06/2023 - 05:56:18	PURO	PURO	600	8,49	R\$ 5.094,00	Sim
RF SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA.	08.797.103/0001-36	05/06/2023 - 07:26:42	NACIONAL	Nordestino	600	10,04	R\$ 6.024,00	Sim

**0048 - 46 - 0030213 - Achocolatado em pó: Achocolatado sem leite em sua composição, enriquecido com vitaminas, instantâneo, embalagem plástica com identificação do produto, marca do fabricante, prazo de validade e peso líquido, com registro no Ministério Competente. Embalagem com 400g. Prazo de validade mínimo de 6 meses a partir data de entrega.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Suprinor Suprimentos do Nordeste Ltda/ME	07.209.477/0001-20	24/05/2023 - 14:35:47	NUTRIWAY	NUTRIWAY	500	4,50	R\$ 2.250,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	01/06/2023 - 08:53:52	ITALAC	ITALAC	500	6,06	R\$ 3.030,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	01/06/2023 - 14:22:57	APTI	APTI	500	8,00	R\$ 4.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 14:58:59	APTI	APTI	500	14,00	R\$ 7.000,00	Sim
F E CEZARIO LTDA	23.428.723/0001-91	02/06/2023 - 15:09:16	chocoteen	chocoteen	500	5,29	R\$ 2.645,00	Sim
HUMBERTO SALGADO ACIOLY JUNIOR LOCADORA	14.805.107/0001-11	02/06/2023 - 15:29:09	3 CORAÇÕES	3 CORAÇÕES	500	12,00	R\$ 6.000,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 16:03:26	APTI	APTI	500	6,55	R\$ 3.275,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:33:14	marata	MARATA	500	3,50	R\$ 1.750,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:06	MARATÁ	MARATÁ	500	5,20	R\$ 2.600,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	04/06/2023 - 06:13:32	NACIONAL	ITALAC/GOIAS MINAS	500	8,10	R\$ 4.050,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:54	MARATÁ	MARATÁ	500	5,25	R\$ 2.625,00	Sim
ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	11.070.662/0001-54	04/06/2023 - 10:21:00	conf edital	apiti	500	8,00	R\$ 4.000,00	Sim
RF SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA.	08.797.103/0001-36	05/06/2023 - 07:27:15	NACIONAL	Italac	500	9,12	R\$ 4.560,00	Sim

**0049 - 47 - 0030214 - Carne Bovina (Tipo músculo) de 2ª qualidade: Carne bovina (Tipo Músculo) De 2ª qualidade (tipo músculo), resfriada, embalada individualmente. Deverá ser entregue limpa e apresentar no máximo 5% de sebo e gordura, igualmente distribuída pela peça, ser isenta de cartilagem, osso e corpo estranho, conter no máximo 3% de aponeurose. Apresentando aspecto, cor vermelha brilhante e odor próprio da espécie, não amolecida, nem pegajosa, sem manchas esverdeadas ou pardacentas. Deve ser firme e elástica. A embalagem primária: sacos a vácuo, termoencolhíveis, atóxica, transparente, resistente e vedação termossoldada com etiqueta interna de identificação onde deve constar a marca, número do registro no órgão de inspeção sanitária e data de produção. Embalagem secundária: em caixa de papelão reforçada que deverá conter dados de identificação, procedência, número de lote, data de produção e validade, peso líquido e bruto, marca e número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF. O produto deverá apresentar validade mínima de 20 (vinte) dias a partir da data de entrega na unidade requisitante.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	30/05/2023 - 09:52:37	bomfim	bomfim	4.500	28,00	R\$ 126.000,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	31/05/2023 - 10:58:58	HEG INDUSTRIA	HEG INDUSTRIA	4.500	43,90	R\$ 197.550,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	01/06/2023 - 08:57:08	FRIBOI	FRIBOI	4.500	37,00	R\$ 166.500,00	Sim



H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 14:59:18	AZEVEDO	AZEVEDO	4.500	55,00	R\$ 247.500,00	Sim
Ednaldo Lopes Gonçalves	09.388.117/0001-69	02/06/2023 - 08:41:27	0	Quality Beef / Mercúrio Alimentos S/A	4.500	33,90	R\$ 152.550,00	Não
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/06/2023 - 13:35:08	BOMFRIGO	BOMFRIGO	4.500	38,00	R\$ 171.000,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 16:03:50	PRIME	PRIME	4.500	39,00	R\$ 175.500,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	03/06/2023 - 08:53:39	FRIGOL	FRIGOL	4.500	41,54	R\$ 186.930,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:33:51	alimenti	alimenti	4.500	19,00	R\$ 85.500,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:06	BOM FRIGO	BOM FRIGO	4.500	33,00	R\$ 148.500,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	04/06/2023 - 06:14:09	NACIONAL	BOMFRIGO/BOMFRIGO	4.500	26,50	R\$ 119.250,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:54	BOM FRIGO	BOM FRIGO	4.500	32,99	R\$ 148.455,00	Sim
M C DA SILVA	29.541.660/0001-61	04/06/2023 - 19:26:22	FRIGORIFICO AZEVEDO	A. AZEVEDO DA SILVA	4.500	32,00	R\$ 144.000,00	Sim
A V DE LIMA BELARMINO	37.384.577/0001-54	05/06/2023 - 05:57:01	BOMFIM	BOMFIM	4.500	29,99	R\$ 134.955,00	Sim
RF SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA.	08.797.103/0001-36	05/06/2023 - 07:34:40	NACIONAL	Zn carnes	4.500	50,00	R\$ 225.000,00	Sim

**0050 - 47 - 0030214 - Carne Bovina (Tipo músculo) de 2ª qualidade: Carne bovina (Tipo Músculo) De 2ª qualidade (tipo músculo), resfriada, embalada individualmente. Deverá ser entregue limpa e apresentar no máximo 5% de sebo e gordura, igualmente distribuída pela peça, ser isenta de cartilagem, osso e corpo estranho, conter no máximo 3% de aponeurose. Apresentando aspecto, cor vermelha brilhante e odor próprio da espécie, não amolecida, nem pegajosa, sem manchas esverdeadas ou pardacentas. Deve ser firme e elástica. A embalagem primária: sacos a vácuo, termoencolhíveis, atóxica, transparente, resistente e vedação termossoldada com etiqueta interna de identificação onde deve constar a marca, número do registro no órgão de inspeção sanitária e data de produção. Embalagem secundária: em caixa de papelão reforçada que deverá conter dados de identificação, procedência, número de lote, data de produção e validade, peso líquido e bruto, marca e número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF. O produto deverá apresentar validade mínima de 20 (vinte) dias a partir da data de entrega na unidade requisitante.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	30/05/2023 - 09:53:01	bomfim	bomfim	1.500	28,00	R\$ 42.000,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	31/05/2023 - 10:59:29	HEG INDUSTRIA	HEG INDUSTRIA	1.500	43,90	R\$ 65.850,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	01/06/2023 - 08:58:04	FRIBOI	FRIBOI	1.500	37,00	R\$ 55.500,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 14:59:35	AZEVEDO	AZEVEDO	1.500	50,00	R\$ 75.000,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/06/2023 - 13:35:08	BOMFRIGO	BOMFRIGO	1.500	39,00	R\$ 58.500,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 16:04:10	PRIME	PRIME	1.500	39,00	R\$ 58.500,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	03/06/2023 - 08:53:39	FRIGOL	FRIGOL	1.500	38,55	R\$ 57.825,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:34:16	ALI	alimenti	1.500	19,00	R\$ 28.500,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:06	BOM FRIGO	BOM FRIGO	1.500	33,00	R\$ 49.500,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	04/06/2023 - 06:14:56	NACIONAL	BOMFRIGO/BOMFRIGO	1.500	26,50	R\$ 39.750,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:55	BOM FRIGO	BOM FRIGO	1.500	32,99	R\$ 49.485,00	Sim
M C DA SILVA	29.541.660/0001-61	04/06/2023 - 19:26:52	FRIGORIFICO AZEVEDO	A. AZEVEDO DA SILVA	1.500	32,00	R\$ 48.000,00	Sim
A V DE LIMA BELARMINO	37.384.577/0001-54	05/06/2023 - 05:57:31	BOMFIM	BOMFIM	1.500	29,99	R\$ 44.985,00	Sim
RF SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA.	08.797.103/0001-36	05/06/2023 - 07:35:01	NACIONAL	ZN CARNES	1.500	50,00	R\$ 75.000,00	Sim

**0051 - 48 - 0030215 - Carne Bovina Magra (músculo mofda):A carne mofda deve ser originária da peça inteira que deve ser resfriada, limpa, não amolecida nem pegajosa, cor e odor próprios da espécie, sem manchas esverdeadas ou pardacentas, com**



no máximo 5% de sebo e gordura, ser isenta de cartilagens, ossos e corpo estranho, conter no máximo 3% de aponeurose. Embalagem primária: sacos a vácuo, termoencolhíveis, atóxica, transparente, resistente e vedação termossoldada com etiqueta interna de identificação onde deve constar a marca, número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF do registro no órgão de inspeção sanitária e data de produção.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	30/05/2023 - 09:53:33	FREZER	FREZER	6.000	25,00	R\$ 150.000,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	31/05/2023 - 11:00:00	HEG INDUSTRIA	HEG INDUSTRIA	6.000	43,90	R\$ 263.400,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	01/06/2023 - 09:02:53	FORTBOI	FORTBOI	6.000	28,00	R\$ 168.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 15:00:41	AZEVEDO	AZEVEDO	6.000	50,00	R\$ 300.000,00	Sim
Ednaldo Lopes Gonçalves	09.388.117/0001-69	02/06/2023 - 08:42:59	0	Big Boi / Ednaldo Lopes Gonçalves Ltda	6.000	37,87	R\$ 227.220,00	Não
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/06/2023 - 13:35:08	BOMFRIGO	BOMFRIGO	6.000	38,00	R\$ 228.000,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 16:06:28	prime	PRIME	6.000	39,99	R\$ 239.940,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	03/06/2023 - 08:53:39	FORTBOI	FORTBOI	6.000	21,83	R\$ 130.980,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:34:49	alimenti	alimenti	6.000	19,00	R\$ 114.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:06	BOM FRIGO	BOM FRIGO	6.000	25,00	R\$ 150.000,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	04/06/2023 - 06:15:40	NACIONAL	POTIGUAR/FRIGORIFICO POTIGUAR	6.000	25,50	R\$ 153.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:55	BOM FRIGO	BOM FRIGO	6.000	24,98	R\$ 149.880,00	Sim
M C DA SILVA	29.541.660/0001-61	04/06/2023 - 18:42:33	FRIGORIFICO AZEVEDO	A. AZEVEDO DA SILVA	6.000	31,50	R\$ 189.000,00	Sim
A V DE LIMA BELARMINO	37.384.577/0001-54	05/06/2023 - 05:43:44	BOMFIM	BOMFIM	6.000	29,99	R\$ 179.940,00	Sim
RF SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA.	08.797.103/0001-36	05/06/2023 - 07:35:31	NACIONAL	Boi brasil	6.000	40,00	R\$ 240.000,00	Sim

**0052 - 48 - 0030215 - Carne Bovina Magra (músculo moída):**A carne moída deve ser originária da peça inteira que deve ser resfriada, limpa, não amolecida nem pegajosa, cor e odor próprios da espécie, sem manchas esverdeadas ou pardacentas, com no máximo 5% de sebo e gordura, ser isenta de cartilagens, ossos e corpo estranho, conter no máximo 3% de aponeurose. Embalagem primária: sacos a vácuo, termoencolhíveis, atóxica, transparente, resistente e vedação termossoldada com etiqueta interna de identificação onde deve constar a marca, número do registro no Ministério da Agricultura/SIF/DIPOA e carimbo de inspeção do SIF do registro no órgão de inspeção sanitária e data de produção.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	30/05/2023 - 09:53:56	FREZER	FREZER	2.000	25,00	R\$ 50.000,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	31/05/2023 - 11:00:22	HEG INDUSTRIA	HEG INDUSTRIA	2.000	43,90	R\$ 87.800,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	01/06/2023 - 09:03:56	FORTBOI	FORTBOI	2.000	28,00	R\$ 56.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 15:00:57	AZEVEDO	AZEVEDO	2.000	50,00	R\$ 100.000,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/06/2023 - 13:35:08	BOMFRIGO	BOMFRIGO	2.000	35,00	R\$ 70.000,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 16:06:47	PRIME	PRIME	2.000	39,99	R\$ 79.980,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	03/06/2023 - 08:53:39	FORTBOI	FORTBOI	2.000	21,83	R\$ 43.660,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:35:10	alimenti	alimenti	2.000	19,00	R\$ 38.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:06	BOM FRIGO	BOM FRIGO	2.000	25,00	R\$ 50.000,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	04/06/2023 - 06:16:05	NACIONAL	POTIGUAR/FRIGORIFICO POTIGUAR	2.000	25,50	R\$ 51.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:55	BOM FRIGO	BOM FRIGO	2.000	24,98	R\$ 49.960,00	Sim



M C DA SILVA	29.541.660/0001-61	04/06/2023 - 18:43:12	FRIGORIFICO AZEVEDO	A. AZEVEDO DA SILVA	2.000	31,90	R\$ 63.800,00	Sim
A V DE LIMA BELARMINO	37.384.577/0001-54	05/06/2023 - 05:44:16	BOMFIM	BOMFIM	2.000	29,99	R\$ 59.980,00	Sim
RF SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA.	08.797.103/0001-36	05/06/2023 - 07:36:03	NACIONAL	Boi brasil	2.000	40,00	R\$ 80.000,00	Sim

**0053 - 49 - 0030216 - Alho Graúdo: Alho Graúdo do tipo comum, cabeça inteira fisiologicamente desenvolvido, com bulbos curados, sem chocamento, danos mecânicos ou causado por pragas de acordo com a resolução 12/78 da CNNPA. Deverá ser transportada em carro refrigerado conforme legislação vigente**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	01/06/2023 - 09:07:26	CEASA RN	CEASA RN	800	35,00	R\$ 28.000,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	01/06/2023 - 14:28:19	IN NATURA	IN NATURA	800	40,00	R\$ 32.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 15:01:15	IN NATURA	IN NATURA	800	40,00	R\$ 32.000,00	Sim
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	02/06/2023 - 08:56:29	Alho graúdo - KG	LEAL SABOR/LEAL SABOR	800	45,00	R\$ 36.000,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/06/2023 - 13:35:06	IN NATURA	IN NATURA	800	32,00	R\$ 25.600,00	Sim
F E CEZARIO LTDA	23.428.723/0001-91	02/06/2023 - 15:09:16	agranel	agranel	800	19,00	R\$ 15.200,00	Sim
HUMBERTO SALGADO ACIOLY JUNIOR LOCADORA	14.805.107/0001-11	02/06/2023 - 15:29:51	SIMILAR	SIMILAR	800	40,00	R\$ 32.000,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 16:07:00	IN NATURA	IN NATURA	800	28,00	R\$ 22.400,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:35:35	ceasa	ceasa	800	22,00	R\$ 17.600,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:06	ROXO	ROXO	800	26,00	R\$ 20.800,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	04/06/2023 - 06:16:38	NACIONAL	In Natura/CEASA	800	28,50	R\$ 22.800,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:55	ROXO	ROXO	800	25,98	R\$ 20.784,00	Sim
A V DE LIMA BELARMINO	37.384.577/0001-54	05/06/2023 - 05:44:42	IN NATURA	IN NATURA	800	39,99	R\$ 31.992,00	Sim
RF SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA.	08.797.103/0001-36	05/06/2023 - 07:27:54	NACIONAL	In natura	800	32,00	R\$ 25.600,00	Sim

**0054 - 50 - 0030217 - Batata Inglesa: Batata inglesa De primeira qualidade, comum especial, lavada, tamanho grande ou médio, uniforme, inteira, sem ferimentos ou defeitos, firmes e com brilho, casca lisa, sem germinação e corpos estranhos ou terra aderida à superfície externa de acordo com a resolução 12/78 da CNNPA**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	01/06/2023 - 09:07:57	CEASA RN	CEASA RN	500	5,30	R\$ 2.650,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	01/06/2023 - 14:28:53	IN NATURA	IN NATURA	500	7,00	R\$ 3.500,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 15:01:29	IN NATURA	IN NATURA	500	10,00	R\$ 5.000,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/06/2023 - 13:35:08	IN NATURA	IN NATURA	500	8,90	R\$ 4.450,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 16:07:14	IN NATURA	IN NATURA	500	7,45	R\$ 3.725,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:35:57	ceasa	ceasa	500	3,00	R\$ 1.500,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:06	CEASA	CEASA	500	8,00	R\$ 4.000,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	04/06/2023 - 06:17:04	NACIONAL	In Natura/CEASA	500	5,50	R\$ 2.750,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:55	CEASA	CEASA	500	7,95	R\$ 3.975,00	Sim





RF SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA.	08.797.103/0001-36	05/06/2023 - 07:28:31	NACIONAL	In natura	500	7,00	R\$ 3.500,00	Sim
------------------------------	--------------------	-----------------------	----------	-----------	-----	------	--------------	-----

**0055 - 51 - 0030218 - Goma de Tapioca: Goma de tapioca De primeira qualidade, lavada e peneirada, livre de impurezas. Embalada em saco plástico resistente e transparente, contendo nome e endereço do fabricante, data de fabricação e prazo de validade de acordo com a resolução 12/78 da CNNPA.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Suprinor Suprimentos do Nordeste Ltda/ME	07.209.477/0001-20	24/05/2023 - 14:37:40	TRADIÇÃO DO SERTÃO	TRADIÇÃO DO SERTÃO	300	5,85	R\$ 1.755,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	01/06/2023 - 09:08:25	LOPES	LOPES	300	10,00	R\$ 3.000,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	01/06/2023 - 14:29:30	SINHA	SINHA	300	7,50	R\$ 2.250,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 15:01:46	SINHA	SINHA	300	10,00	R\$ 3.000,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/06/2023 - 13:35:08	NORDESTINA	NORDESTINA	300	8,90	R\$ 2.670,00	Sim
F E CEZARIO LTDA	23.428.723/0001-91	02/06/2023 - 15:09:16	delicia potiguar	delicia potiguar	300	9,00	R\$ 2.700,00	Sim
HUMBERTO SALGADO ACIOLY JUNIOR LOCADORA	14.805.107/0001-11	02/06/2023 - 15:30:26	PRATA FINA	PRATA FINA	300	10,00	R\$ 3.000,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 16:09:29	DOCHICO	DOCHICO	300	8,99	R\$ 2.697,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:36:18	d maria	d maria	300	5,50	R\$ 1.650,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:06	TIO CHICO	TIO CHICO	300	7,50	R\$ 2.250,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	04/06/2023 - 06:17:49	NACIONAL	SABOR DA TERRA/SABOR DA TERRA	300	8,50	R\$ 2.550,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:55	TIO CHICO	TIO CHICO	300	7,52	R\$ 2.256,00	Sim
ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	11.070.662/0001-54	04/06/2023 - 10:21:45	conf edital	primos	300	10,00	R\$ 3.000,00	Sim
RF SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA.	08.797.103/0001-36	05/06/2023 - 07:29:07	NACIONAL	Goma e cia	300	10,00	R\$ 3.000,00	Sim

**0056 - 52 - 0030219 - Polpa de Fruta Congelada Sabor Acerola: Selecionada e pasteurizada, de primeira qualidade, obtida da extração da fruta in natura. Isenta de contaminação. Embalagem individual contendo 1 (um) Kg, em películas plásticas impermeáveis resistentes e transparentes. Selecionada e isenta de contaminação. A embalagem de 1 kg deve conter a validade de no mínimo 06 meses a 01 ano, com os registros obrigatórios do ministério competente. Registro do produto no Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento. As embalagens deverão apresentar identificação do produto marca do fabricante, prazo de validade e peso, de acordo com a resolução 12/78 CNNPA. Deverá ser transportada em carro refrigerado ou caixas de isopor conforme legislação vigente.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Suprinor Suprimentos do Nordeste Ltda/ME	07.209.477/0001-20	24/05/2023 - 14:37:21	D FRUT	D FRUT	500	5,85	R\$ 2.925,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	30/05/2023 - 09:54:32	DFRUT	DFRUT	500	7,00	R\$ 3.500,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	01/06/2023 - 08:54:35	D-FRUT	D-FRUT	500	18,00	R\$ 9.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	01/06/2023 - 09:09:18	ZIFRUT	ZIFRUT	500	15,17	R\$ 7.585,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 15:02:32	RN POLPAS	RN POLPAS	500	13,00	R\$ 6.500,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/06/2023 - 13:35:06	SERIDÓ FRUTAS	SERIDÓ FRUTAS	500	12,00	R\$ 6.000,00	Sim
F E CEZARIO LTDA	23.428.723/0001-91	02/06/2023 - 15:09:16	nacional	nacional	500	9,00	R\$ 4.500,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 16:10:29	DFRUT	DFRUT	500	6,90	R\$ 3.450,00	Sim
L P MENDONCA SOBRINHO	24.913.657/0001-08	02/06/2023 - 17:41:15	EMBALAGEM COM 01 KG	SERIDO FRUTAS	500	7,99	R\$ 3.995,00	Sim



C TRAJANO PINTO MENDONCA	05.909.473/0001-20	02/06/2023 - 21:33:29	SERIDÓ FRUTAS- EMBALAGEM 1KG	SERIDÓ/ELIMARI RÉGIO DE MEDEIROS EIRELI	500	10,00	R\$ 5.000,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	03/06/2023 - 08:53:39	SOPOLPA	SOPOLPA	500	11,69	R\$ 5.845,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:36:49	NORDESTINA	NORDESTINA	500	3,99	R\$ 1.995,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:06	STERBOM	STERBOM	500	12,50	R\$ 6.250,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	04/06/2023 - 06:18:29	NACIONAL	SABOR DA TERRA/	500	9,80	R\$ 4.900,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:55	STERBOM	STERBOM	500	12,55	R\$ 6.275,00	Sim
RF SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA.	08.797.103/0001-36	05/06/2023 - 07:29:29	NACIONAL	SERIDO FRUTAS	500	10,00	R\$ 5.000,00	Sim

**0057 - 53 - 0030220 - Polpa de Fruta Congelada Sabor Caju: Selecionada e pasteurizada, de primeira qualidade, obtida da extração da fruta in natura. Isenta de contaminação. Embalagem individual contendo 1 (um) Kg, em películas plásticas impermeáveis resistentes e transparentes. Selecionada e isenta de contaminação. A embalagem de 1 kg deve conter a validade de no mínimo 06 meses a 01 ano, com os registros obrigatórios do ministério competente. Registro do produto no Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento. As embalagens deverão apresentar identificação do produto marca do fabricante, prazo de validade e peso, de acordo com a resolução 12/78 CNNPA. Deverá ser transportada em carro refrigerado ou caixas de isopor conforme legislação vigente.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Suprinor Suprimentos do Nordeste Ltda/ME	07.209.477/0001-20	24/05/2023 - 14:38:17	D FRUT	D FRUT	500	5,85	R\$ 2.925,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	30/05/2023 - 09:55:02	DFRUT	DFRUT	500	6,00	R\$ 3.000,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	01/06/2023 - 08:55:15	D-FRUT	D-FRUT	500	18,00	R\$ 9.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	01/06/2023 - 09:09:43	ZIFRUT	ZIFRUT	500	17,00	R\$ 8.500,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 15:02:51	RN POLPAS	RN POLPAS	500	13,00	R\$ 6.500,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/06/2023 - 13:35:07	SERIDÓ FRUTAS	SERIDÓ FRUTAS	500	12,00	R\$ 6.000,00	Sim
F E CEZARIO LTDA	23.428.723/0001-91	02/06/2023 - 15:09:16	nacional	nacional	500	9,00	R\$ 4.500,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 16:10:50	DFRUT	DFRUT	500	7,50	R\$ 3.750,00	Sim
L P MENDONCA SOBRINHO	24.913.657/0001-08	02/06/2023 - 17:41:49	EMBALAGEM COM 01 KG	SERIDO FRUTAS	500	7,99	R\$ 3.995,00	Sim
C TRAJANO PINTO MENDONCA	05.909.473/0001-20	02/06/2023 - 21:34:27	SERIDÓ FRUTAS - EMBALAGEM 1KG	SERIDÓ/ELIMARI RÉGIO DE MEDEIROS EIRELI	500	10,00	R\$ 5.000,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	03/06/2023 - 08:53:39	SOPOLPA	SOPOLPA	500	11,69	R\$ 5.845,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:37:29	nordestina	nordestina	500	3,99	R\$ 1.995,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:06	STERBOM	STERBOM	500	12,50	R\$ 6.250,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	04/06/2023 - 06:18:59	NACIONAL	PURO SABOR/PUROSABOR	500	9,90	R\$ 4.950,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:55	STERBOM	STERBOM	500	12,55	R\$ 6.275,00	Sim
A V DE LIMA BELARMINO	37.384.577/0001-54	05/06/2023 - 05:46:52	DFRUT	DFRUT	500	5,99	R\$ 2.995,00	Sim
RF SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA.	08.797.103/0001-36	05/06/2023 - 07:29:51	NACIONAL	se	500	10,00	R\$ 5.000,00	Sim

**0058 - 54 - 0030221 - Polpa de Fruta Congelada Sabor Goiaba: Selecionada e pasteurizada, de primeira qualidade, obtida da extração da fruta in natura. Isenta de contaminação. Embalagem individual contendo 1 (um) Kg, em películas plásticas impermeáveis resistentes e transparentes. Selecionada e isenta de contaminação. A embalagem de 1 kg deve conter a validade de no mínimo 06 meses a 01 ano, com os registros obrigatórios do ministério competente. Registro do produto no Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento. As embalagens deverão apresentar identificação do produto marca do fabricante, prazo de validade e peso, de acordo com a resolução 12/78 CNNPA. Deverá ser transportada em carro refrigerado ou caixas de isopor conforme legislação vigente.**



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Suprinor Suprimentos do Nordeste Ltda/ME	07.209.477/0001-20	24/05/2023 - 14:38:44	D FRUT	D FRUT	500	5,85	R\$ 2.925,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	30/05/2023 - 09:55:24	DFRUT	DFRUT	500	6,00	R\$ 3.000,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	01/06/2023 - 08:55:41	D-FRUT	D-FRUT	500	13,00	R\$ 6.500,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	01/06/2023 - 09:10:15	ZIFRUT	ZIFRUT	500	15,17	R\$ 7.585,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 15:03:13	RN POLPAS	RN POLPAS	500	13,00	R\$ 6.500,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/06/2023 - 13:35:07	SERIDÓ FRUTAS	SERIDÓ FRUTAS	500	12,00	R\$ 6.000,00	Sim
F E CEZARIO LTDA	23.428.723/0001-91	02/06/2023 - 15:09:16	nacional	nacional	500	9,00	R\$ 4.500,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 16:11:05	DFRUT	DFRUT	500	6,90	R\$ 3.450,00	Sim
L P MENDONCA SOBRINHO	24.913.657/0001-08	02/06/2023 - 17:42:28	EMBALAGEM COM 01 KG	SERIDO FRUTAS	500	7,99	R\$ 3.995,00	Sim
C TRAJANO PINTO MENDONCA	05.909.473/0001-20	02/06/2023 - 21:35:29	SERIDÓ FRUTAS - EMBALAGEM 1KG	SERIDÓ/ELIMARI RÉGIO DE MEDEIROS EIRELI	500	10,00	R\$ 5.000,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	03/06/2023 - 08:53:39	SOPOLPA	SOPOLPA	500	11,69	R\$ 5.845,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:37:57	nordestina	nordestina	500	3,99	R\$ 1.995,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:06	STERBOM	STERBOM	500	12,50	R\$ 6.250,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	04/06/2023 - 06:20:42	NACIONAL	PURO SABOR/PUROSABOR	500	9,80	R\$ 4.900,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:55	STERBOM	STERBOM	500	12,55	R\$ 6.275,00	Sim
A V DE LIMA BELARMINO	37.384.577/0001-54	05/06/2023 - 05:47:16	DFRUT	DFRUT	500	5,99	R\$ 2.995,00	Sim
RF SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA.	08.797.103/0001-36	05/06/2023 - 07:30:16	NACIONAL	SERIDO FRUTAS	500	10,00	R\$ 5.000,00	Sim

**0059 - 55 - 0030222 - Polpa de Fruta Congelada Sabor Manga: Selecionada e pasteurizada, de primeira qualidade, obtida da extração da fruta in natura. Isenta de contaminação. Embalagem individual contendo 1 (um) Kg, em películas plásticas impermeáveis resistentes e transparentes. Selecionada e isenta de contaminação. A embalagem de 1 kg deve conter a validade de no mínimo 06 meses a 01 ano, com os registros obrigatórios do ministério competente. Registro do produto no Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento. As embalagens deverão apresentar identificação do produto marca do fabricante, prazo de validade e peso, de acordo com a resolução 12/78 CNNPA. Deverá ser transportada em carro refrigerado ou caixas de isopor conforme legislação vigente**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Suprinor Suprimentos do Nordeste Ltda/ME	07.209.477/0001-20	24/05/2023 - 14:39:10	D FRUT	D FRUT	500	5,85	R\$ 2.925,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	30/05/2023 - 09:55:49	DFRUT	DFRUT	500	6,00	R\$ 3.000,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	01/06/2023 - 08:56:18	D-FRUT	D-FRUT	500	18,00	R\$ 9.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	01/06/2023 - 09:10:48	ZIFRUT	ZIFRUT	500	15,17	R\$ 7.585,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 15:03:32	RN POLPAS	RN POLPAS	500	15,00	R\$ 7.500,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/06/2023 - 13:35:07	SERIDÓ FRUTAS	SERIDÓ FRUTAS	500	12,00	R\$ 6.000,00	Sim
F E CEZARIO LTDA	23.428.723/0001-91	02/06/2023 - 15:09:16	nacional	nacional	500	9,00	R\$ 4.500,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 16:11:19	DFRUT	DFRUT	500	6,90	R\$ 3.450,00	Sim
L P MENDONCA SOBRINHO	24.913.657/0001-08	02/06/2023 - 17:42:52	EMBALAGEM COM 01 KG	SERIDO FRUTAS	500	7,99	R\$ 3.995,00	Sim



C TRAJANO PINTO MENDONCA	05.909.473/0001-20	02/06/2023 - 21:36:13	SERIDÓ FRUTAS - EMBALAGEM 1KG	SERIDÓ/ELIMARI RÉGIO DE MEDEIROS EIRELI	500	10,00	R\$ 5.000,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	03/06/2023 - 08:53:39	SOPOLPA	SOPOLPA	500	11,69	R\$ 5.845,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:38:23	nordestina	nordestina	500	3,99	R\$ 1.995,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:06	STERBOM	STERBOM	500	12,50	R\$ 6.250,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	04/06/2023 - 06:21:10	NACIONAL	PURO SABOR/PUROSABOR	500	9,80	R\$ 4.900,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:55	STERBOM	STERBOM	500	12,55	R\$ 6.275,00	Sim
A V DE LIMA BELARMINO	37.384.577/0001-54	05/06/2023 - 05:47:44	DFRUT	DFRUT	500	8,99	R\$ 4.495,00	Sim
RF SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA.	08.797.103/0001-36	05/06/2023 - 07:30:35	NACIONAL	SERIDO FRUTAS	500	10,00	R\$ 5.000,00	Sim

**0060 - 56 - 0036411 - Canjiquinha de milho: Textura fina, coloração amarela, isenta de mofo e impurezas. Embalagem plástica, atóxica, transparente, não violada, contendo dados do produto: identificação, procedência, ingredientes, informações nutricionais, lote, gramatura, datas de fabricação e vencimento. Validade mínima de 6 (seis) meses a contar da data de entrega do produto. Pacote de 500g**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Suprinor Suprimentos do Nordeste Ltda/ME	07.209.477/0001-20	24/05/2023 - 14:39:40	VITAMILHO	VITAMILHO	1.000	4,70	R\$ 4.700,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	30/05/2023 - 09:56:20	vitamilho	vitamilho	1.000	12,00	R\$ 12.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	01/06/2023 - 09:14:13	YOIKI	YOKI	1.000	6,00	R\$ 6.000,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	01/06/2023 - 14:30:16	MARATA	MARATA	1.000	8,00	R\$ 8.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 15:05:03	MUCILON	MUCILON	1.000	20,00	R\$ 20.000,00	Sim
F E CEZARIO LTDA	23.428.723/0001-91	02/06/2023 - 15:09:16	zaeli	zaeli	1.000	6,35	R\$ 6.350,00	Sim
HUMBERTO SALGADO ACIOLY JUNIOR LOCADORA	14.805.107/0001-11	02/06/2023 - 15:31:04	DONA CLARA	DONA CLARA	1.000	8,00	R\$ 8.000,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 16:12:07	YOKI	YOKI	1.000	4,55	R\$ 4.550,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:38:49	YOKE	yoke	1.000	5,00	R\$ 5.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:06	VITAMILHO	VITAMILHO	1.000	4,30	R\$ 4.300,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:55	VITAMILHO	VITAMILHO	1.000	4,33	R\$ 4.330,00	Sim
ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	11.070.662/0001-54	04/06/2023 - 10:22:53	CONF EDITAL	maratá	1.000	4,40	R\$ 4.400,00	Sim

**0061 - 57 - 0027620 - Filé peito de frango de primeira qualidade, limpa, sem ossos, embaladas à vácuo, congeladas a 12 graus célsius (-), isentas de aditivos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprias ao consumo e que alterem suas características naturais (físicas, químicas e organolépticas), inspecionadas pelo ministério da agricultura. Acomodadas em caixas de papelão em perfeitas condições estruturais, padronizadas e lacradas.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	30/05/2023 - 09:56:49	guibon	guibon	9.000	22,00	R\$ 198.000,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	01/06/2023 - 08:56:48	BOM TODO	BOM TODO	9.000	25,00	R\$ 225.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	01/06/2023 - 09:20:25	BOM TODO	BOM TODO	9.000	22,00	R\$ 198.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 15:06:18	BOM TODO	BOM TODO	9.000	25,00	R\$ 225.000,00	Sim
Ednaldo Lopes Gonçalves	09.388.117/0001-69	02/06/2023 - 08:44:30	0	Mister Fango / GTFoods	9.000	21,49	R\$ 193.410,00	Não



J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/06/2023 - 13:35:08	FRANGO RICO	FRANGO RICO	9.000	29,00	R\$ 261.000,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 16:12:34	AVE NOVA	AVE NOVA	9.000	21,99	R\$ 197.910,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	03/06/2023 - 08:53:39	JAGUÁ	JAGUÁ	9.000	23,27	R\$ 209.430,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:39:21	guaraves	guaraves	9.000	12,00	R\$ 108.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:06	FRIATO	FRIATO	9.000	18,00	R\$ 162.000,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	04/06/2023 - 06:22:15	NACIONAL	Mister Frango/MT Foods	9.000	16,00	R\$ 144.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:55	FRIATO	FRIATO	9.000	18,05	R\$ 162.450,00	Sim
M C DA SILVA	29.541.660/0001-61	04/06/2023 - 18:45:06	REAL	GRANJA BRASILIA AGROINDUSTRIAL LTDA	9.000	22,00	R\$ 198.000,00	Sim
A V DE LIMA BELARMINO	37.384.577/0001-54	05/06/2023 - 05:42:25	RICO	RICO	9.000	19,99	R\$ 179.910,00	Sim
RF SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA.	08.797.103/0001-36	05/06/2023 - 07:31:31	NACIONAL	Lar	9.000	30,00	R\$ 270.000,00	Sim

**0062 - 57 - 0027620 - Filé peito de frango de primeira qualidade, limpa, sem ossos, embaladas à vácuo, congeladas a 12 graus célsius (-), isentas de aditivos ou substâncias estranhas ao produto, que sejam impróprias ao consumo e que alterem suas características naturais (físicas, químicas e organolépticas), inspecionadas pelo ministério da agricultura. Acomodadas em caixas de papelão em perfeitas condições estruturais, padronizadas e lacradas.**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	30/05/2023 - 09:57:13	guibon	guibon	3.000	22,00	R\$ 66.000,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	01/06/2023 - 08:57:07	BOM TODO	BOM TODO	3.000	25,00	R\$ 75.000,00	Sim
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	01/06/2023 - 09:20:51	BOM TODO	BOM TODO	3.000	22,00	R\$ 66.000,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 15:06:33	BOM TODO	BOM TODO	3.000	25,00	R\$ 75.000,00	Sim
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	02/06/2023 - 13:35:08	FRANGO RICO	FRANGO RICO	3.000	29,00	R\$ 87.000,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 16:12:58	AVE NOVA	AVE NOVA	3.000	21,99	R\$ 65.970,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	03/06/2023 - 08:53:39	JAGUÁ	JAGUÁ	3.000	24,64	R\$ 73.920,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:39:43	GUAREVES	GUAREVES	3.000	12,00	R\$ 36.000,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:06	FRIATO	FRIATO	3.000	18,00	R\$ 54.000,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	04/06/2023 - 06:22:51	NACIONAL	Mister Frango/MT Foods	3.000	16,00	R\$ 48.000,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:55	FRIATO	FRIATO	3.000	18,05	R\$ 54.150,00	Sim
M C DA SILVA	29.541.660/0001-61	04/06/2023 - 18:45:35	REAL	GRANJA BRASILIA AGROINDUSTRIAL LTDA	3.000	22,00	R\$ 66.000,00	Sim
A V DE LIMA BELARMINO	37.384.577/0001-54	05/06/2023 - 05:41:56	RICO	RICO	3.000	19,99	R\$ 59.970,00	Sim
RF SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA.	08.797.103/0001-36	05/06/2023 - 07:32:00	NACIONAL	Lar	3.000	30,00	R\$ 90.000,00	Sim

**0063 - 58 - 0036412 - Farinha Lactéa: A base de farinha de trigo enriquecida com ferro e acido folico, açúcar, leite em pó integra, vitaminas e minerais, sal e aromatizantes. Sache de 200 gramas**

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
Suprinor Suprimentos do Nordeste Ltda/ME	07.209.477/0001-20	24/05/2023 - 14:40:56	NESTLÉ	NESTLÉ	700	8,35	R\$ 5.845,00	Sim
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	30/05/2023 - 09:57:41	MARATA	MARATA	700	6,00	R\$ 4.200,00	Sim





DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	01/06/2023 - 09:21:39	PIRACANJUBA	PIRACANJUBA	700	8,00	R\$ 5.600,00	Sim
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	01/06/2023 - 14:30:49	MARATA	MARATA	700	13,00	R\$ 9.100,00	Sim
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	01/06/2023 - 15:06:53	MARATA	MARATA	700	20,00	R\$ 14.000,00	Sim
F E CEZARIO LTDA	23.428.723/0001-91	02/06/2023 - 15:09:16	nestle	nestle	700	8,69	R\$ 6.083,00	Sim
HUMBERTO SALGADO ACIOLY JUNIOR LOCADORA	14.805.107/0001-11	02/06/2023 - 15:31:44	MARATA	MARATA	700	8,00	R\$ 5.600,00	Sim
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	02/06/2023 - 16:13:19	MARATA	MARATA	700	6,55	R\$ 4.585,00	Sim
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	03/06/2023 - 08:53:39	ALL NUTRY	ALL NUTRY	700	7,67	R\$ 5.369,00	Sim
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	03/06/2023 - 10:40:10	marata	marata	700	3,30	R\$ 2.310,00	Sim
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	03/06/2023 - 13:17:06	ALLNUTRI	ALLNUTRI	700	6,00	R\$ 4.200,00	Sim
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	04/06/2023 - 06:23:50	NACIONAL	Maratá/Ind. de Alimentos Maratá.	700	8,90	R\$ 6.230,00	Sim
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	04/06/2023 - 09:42:55	ALLNUTRI	ALLNUTRI	700	6,10	R\$ 4.270,00	Sim
ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	11.070.662/0001-54	04/06/2023 - 10:24:01	conf edital	nutrilon	700	6,00	R\$ 4.200,00	Sim

## Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Ednaldo Lopes Gonçalves	09.388.117/0001-69	60 dias
Suprinor Suprimentos do Nordeste Ltda/ME	07.209.477/0001-20	60 dias
C TRAJANO PINTO MENDONCA	05.909.473/0001-20	60 dias
J B F QUEIROZ OLIVEIRA-ME	15.052.431/0001-79	060 dias
H G INDUSTRIA DE ALIMENTOS LTDA	22.772.312/0001-56	090 dias
RF SOLUCOES AMBIENTAIS LTDA.	08.797.103/0001-36	60 dias
SILVA COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI	20.997.600/0001-83	60 dias
JM DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	18.413.636/0001-20	60 dias
ES SERVIÇOS E COMÉRCIO LTDA	11.070.662/0001-54	60 dias
EMERSON MEDEIROS DE AZEVEDO	34.991.990/0001-99	060 dias
RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI	28.031.958/0001-69	60 dias
milton luiz bueno de souza01246685426	33.409.235/0001-90	60 dias
L P MENDONCA SOBRINHO	24.913.657/0001-08	60 dias
HC COMERCIO DE PAPELARIA E SERVIÇOS EIRELI	20.873.342/0001-23	90 dias
J.I.C. DE CARVALHO	09.439.791/0001-25	60 dias
F E CEZARIO LTDA	23.428.723/0001-91	060 dias
A V DE LIMA BELARMINO	37.384.577/0001-54	060 dias
HUMBERTO SALGADO ACIOLY JUNIOR LOCADORA	14.805.107/0001-11	60 dias
J NUNES DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	21.172.344/0001-58	60 dias
FRANCISCO ANTONIO BATISTA	27.605.903/0001-52	60 dias
MARIA CLARA DA SILVA	44.191.353/0001-91	60 dias
M C DA SILVA	29.541.660/0001-61	60 dias
H H RIBEIRO COMERCIO E SERVICOS	45.778.178/0001-04	090 dias
PANIFICADORA SAO MIGUEL LTDA	09.374.422/0003-63	60 dias
DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS E LIMPEZA MEDIO OESTE LTDA	50.511.009/0001-35	60 dias

Fornecedores divulgados.



---

José Jailson Pereira

Pregoeiro

---

Renata Sabrina Silva de Menezes

Apoio

